

REKAPITULACE STAVBY

Kód: TRU-MB-15/2-22

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

11 998 784,72

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	11 998 784,72	2 519 744,79
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

14 518 529,51

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TRU-MB-15/2-22

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o.,
Čechova 106/2a, Přerov

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

11 998 784,72

14 518 529,51

YA	Snížení energetické náročnosti objektu YA	11 998 784,72	14 518 529,51	STA
D.1.1.-01	Zateplovací systém fasády	5 882 136,50	7 117 385,17	Soupis
D.1.1.-02	Podlaha půdy	445 091,66	538 560,91	Soupis
D.1.1.-03	Lodžie	727 773,88	880 606,39	Soupis
D.1.1.-04	Výměna otvorů	4 119 786,52	4 984 941,69	Soupis
D.1.4d	Silnoproudá elektroinstalace	657 046,16	795 025,85	Soupis
01	LPS - Uzemnění, hromosvod	261 081,90	315 909,10	Soupis
02	SP - Silnoproudé instalace	395 964,26	479 116,75	Soupis
VRN/OS	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	166 950,00	202 009,50	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-01 - Zateplovací systém fasády

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Projektant:

M&B e Projekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 882 136,50

DPH základní
snížená

Základ daně
5 882 136,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 235 248,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 117 385,17

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: **D.1.1.-01 - Zateplovací systém fasády**

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel: FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Datum: 28. 8. 2022

Projektant: M&B e Projekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 882 136,50

HSV - Práce a dodávky HSV

5 414 030,67

1 - Zemní práce	51 696,70
5 - Komunikace pozemní	5 512,47
62 - Úprava povrchů vnějších	4 393 119,75
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	92 375,63
64 - Osazování výplní otvorů	2 380,00
94 - Lešení a stavební výtahy	581 665,85
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	22 272,00
96 - Bourání konstrukcí	96 045,65
997 - Přesun sutě	102 735,69
998 - Přesun hmot	66 226,93

PSV - Práce a dodávky PSV

468 105,83

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	45 209,82
712 - Povlakové krytiny	1 718,49
713 - Izolace tepelné	7 047,35
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 947,55
764 - Konstrukce klempířské	388 888,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 293,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: D.1.1.-01 - Zateplovací systém fasády

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant: M&B e Projekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 882 136,50

D HSV Práce a dodávky HSV 5 414 030,67

D 1 Zemní práce 51 696,70

1	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	33,647	585,00	19 683,50	CS ÚRS 2022 02
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132151101								
VV výkres č. D.1.1.02, 08, 09								
VV -výkop kolem objektu - okapový chodník								
VV (1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,6*0,5								
VV Součet								
2	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	8,973	101,00	906,27	CS ÚRS 2022 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162351104								
VV výkres č. D.1.1.02, 08, 09								
VV -výkop kolem objektu - okapový chodník - přebytečná zemina								
VV 33,647-24,674								
VV Součet								
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000	m3	179,460	25,30	4 540,34	CS ÚRS 2022 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119								
VV příplatek 20 km								
VV 8,973*20								
VV Součet								
4	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	24,674	40,50	999,30	CS ÚRS 2022 02
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162251101								
VV výkres č. D.1.1.10, 16, 17								
VV -zásyp výkopu kolem objektu v místě okapového chodníku								
VV (1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*(0,6-0,16)*0,5								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		24,674			
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	11,127	350,00	3 894,45	CS ÚRS 2022 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201221					
VV			8,973*1,24		11,127			
VV			Součet		11,127			
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	24,674	148,00	3 651,75	CS ÚRS 2022 02
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174151101					
VV			výkres č. D.1.1.10, 16, 17					
VV			-zásyp výkopu kolem objektu v místě okapového chodníku					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*(0,6-0,16)*0,5		24,674			
VV			Součet		24,674			
7	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	168,233	31,90	5 366,63	CS ÚRS 2022 02
PP			Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181111111					
VV			úprava okolního terénu po dokončení prací					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*1,5		168,233			
VV			Součet		168,233			
8	K	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním	m2	67,293	31,30	2 106,27	CS ÚRS 2022 02
PP			Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhuťněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181152302					
VV			úprava terénu kolem okapového chodníku					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,6		67,293			
VV			Součet		67,293			
9	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	168,233	22,70	3 818,89	CS ÚRS 2022 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131					
10	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	67,293	100,00	6 729,30	CS ÚRS 2022 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			168,233*0,4		67,293			
VV			Součet		67,293			
D 5			Komunikace pozemní				5 512,47	
11	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	56,078	98,30	5 512,47	CS ÚRS 2022 02
PP			Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564231111					
VV			výkres č. D.1.1.10, 16, 17					
VV			okapový chodník - podkladní vrstva					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
VV			Součet		56,078			
D 62			Úprava povrchů vnějších				4 393 119,75	
12	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	154,544	22,50	3 477,24	CS ÚRS 2022 02
PP			Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621131121					
VV			výkres č. D1.1.11-17					
VV			penetrace vnějších podhledů					
VV			Skladba S5					
VV			1.NP - vstupy - boční strany					
VV			(2,4*1,625)*2+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15		10,830			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1.NP- vstup JV pohled					
	VV		4,3*1,4+(4,3+1,4*2)*0,15		7,085			
	VV		4,3*1,25+(4,3+1,25*2)*0,15		6,395			
	VV		1.NP - vstup SZ pohled					
	VV		2,85*0,45		1,283			
	VV		2.-4.NP balkony SZ pohled					
	VV		(3,8*0,6)*3		6,840			
	VV		2.-4.NP lodžie SV pohled					
	VV		(2,4*1,625)*3		11,700			
	VV		2.-4.NP lodžie					
	VV		(2,4*1,625+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15)*3		20,790			
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		154,544			
13	K	621135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů	m2	154,544	330,00	50 999,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621135001					
	VV		výkres č. D1.1.11-17					
	VV		Skladba S5					
	VV		1.NP - vstupy - boční strany					
	VV		(2,4*1,625)*2+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15		10,830			
	VV		1.NP- vstup JV pohled					
	VV		4,3*1,4+(4,3+1,4*2)*0,15		7,085			
	VV		4,3*1,25+(4,3+1,25*2)*0,15		6,395			
	VV		1.NP - vstup SZ pohled					
	VV		2,85*0,45		1,283			
	VV		2.-4.NP balkony SZ pohled					
	VV		(3,8*0,6)*3		6,840			
	VV		2.-4.NP lodžie SV pohled					
	VV		(2,4*1,625)*3		11,700			
	VV		2.-4.NP lodžie					
	VV		(2,4*1,625+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15)*3		20,790			
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		154,544			
14	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek	m2	64,923	884,20	57 404,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621221001					
	VV		výkres č. D1.1.11-17					
	VV		Skladba S5					
	VV		1.NP - vstupy - boční strany					
	VV		(2,4*1,625)*2+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15		10,830			
	VV		1.NP- vstup JV pohled					
	VV		4,3*1,4+(4,3+1,4*2)*0,15		7,085			
	VV		4,3*1,25+(4,3+1,25*2)*0,15		6,395			
	VV		1.NP - vstup SZ pohled					
	VV		2,85*0,45		1,283			
	VV		2.-4.NP balkony SZ pohled					
	VV		(3,8*0,6)*3		6,840			
	VV		2.-4.NP lodžie SV pohled					
	VV		(2,4*1,625)*3		11,700			
	VV		2.-4.NP lodžie					
	VV		(2,4*1,625+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15)*3		20,790			
	VV		Součet		64,923			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	631R01	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 30mm	m2	71,415	110,00	7 855,65	R položka
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 30mm					
	VV		výkres č. D1.1.11-17					
	VV		Skladba S5					
	VV		1.NP - vstupy - boční strany					
	VV		(2,4*1,625)*2+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15		10,830			
	VV		1.NP- vstup JV pohled					
	VV		4,3*1,4+(4,3+1,4*2)*0,15		7,085			
	VV		4,3*1,25+(4,3+1,25*2)*0,15		6,395			
	VV		1.NP - vstup SZ pohled					
	VV		2,85*0,45		1,283			
	VV		2.-4.NP balkony SZ pohled					
	VV		(3,8*0,6)*3		6,840			
	VV		2.-4.NP lodžie SV pohled					
	VV		(2,4*1,625)*3		11,700			
	VV		2.-4.NP lodžie					
	VV		(2,4*1,625+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15)*3		20,790			
	VV		Součet		64,923			
	VV		64,923*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		71,415			
16	K	621325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 podhledů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	244,165	187,00	45 658,86	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621325102					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		- podhledy					
	VV		154,544		154,544			
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		244,165			
17	K	621531002	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1,0 mm vnějších podhledů	m2	154,544	253,00	39 099,63	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621531002					
			Poznámka k položce:					
			pozn.:					
			- Povrchová úprava zateplovacího systému bude provedena pastovitou omítkou obsahující výztužná vlákna s progresivním fotokatalytickým efektem, poskytující dlouhodobou ochranou proti růstu řas a plísní, obsahující biocidní prostředky ve formě kapslí. Omítka svými fotokatalytickými vlastnostmi přispívá k lepšímu životnímu prostředí tím, že na povrchu omítky dochází k reakci, která rozkládá zplodiny a sloučeniny škodící lidskému zdraví obsažené v ovzduší. Současně bude mít omítka vysokou paropropustnost pro vodní páru s faktorem difúzního odporu $\mu = 20$ (kategorie V1), permeabilitu vody v kategorii W3 a reakci na oheň A2-s1, d0 dle ČSN EN 13501. Omítka bude disponovat environmentálním prohlášením o produktu, tzv. EPD					
	P		BAREVNÉ ŘEŠENÍ viz. výkres č.D.1.1.16					
	VV		výkres č. D1.1.11-17					
	VV		Skladba S5					
	VV		1.NP - vstupy - boční strany					
	VV		(2,4*1,625)*2+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15		10,830			
	VV		1.NP- vstup JV pohled					
	VV		4,3*1,25+(4,3+1,25*2)*0,15		6,395			
	VV		4,3*1,4+(4,3+1,4*2)*0,15		7,085			
	VV		1.NP - vstup SZ pohled					
	VV		2,85*0,45		1,283			
	VV		2.-4.NP balkony SZ pohled					
	VV		(3,8*0,6)*3		6,840			
	VV		2.-4.NP lodžie SV pohled					
	VV		(2,4*1,625)*3		11,700			
	VV		2.-4.NP lodžie					
	VV		(2,4*1,625+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15)*3		20,790			
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		154,544			
18	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	45,900	32,50	1 491,75	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131121					
	VV		v.č. D.1.1.15, 17					
	VV		Skladba S8 komínové zdivo					
	VV		((0,45+1,35)*2*1,5)*8			43,200		
	VV		0,45*4*1,5			2,700		
	VV		Součet			45,900		
19	K	622131321	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn	m2	1 482,982	22,50	33 367,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená strojně stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622131321					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		49,815*12,142			604,854		
	VV		-(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+2,1*2,1*3)			-110,430		
	VV		-portál					
	VV		-3,75*3,3			-12,375		
	VV		Mezisoučet			482,049		
	VV		SV pohled					
	VV		12,6*10,235+1,6*1,9			132,001		
	VV		-(2,4*2,6*3+2,4*1,26)			-21,744		
	VV		Mezisoučet			110,257		
	VV		JV pohled					
	VV		49,815*14,0			697,410		
	VV		-(1,35*1,2*(6+5))+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))			-133,768		
	VV		Mezisoučet			563,642		
	VV		JZ pohled					
	VV		12,6*(12,625+14,0)/2			167,738		
	VV		-(2,4*2,6*4+2,25*0,9)			-26,985		
	VV		Mezisoučet			140,753		
	VV		Skladba S3					
	VV		(49,185+0,45*4-2,1+1,6+49,185+12,6)*(0,3+0,5)			89,816		
	VV		Mezisoučet			89,816		
	VV		Skladba S4					
	VV		stěny lodžie					
	VV		(1,625*2,6*2)*8			67,600		
	VV		Mezisoučet			67,600		
	VV		Skladba S7					
	VV		2,4*1,4			3,360		
	VV		Mezisoučet			3,360		
	VV		vstupní portál					
	VV		3,75*3,3+3,6*0,45*4			18,855		
	VV		-2,1*2,7			-5,670		
	VV		Mezisoučet			13,185		
	VV		Nadstřešní zdivo					
	VV		(5,3+0,3)*2*1,1			12,320		
	VV		Mezisoučet			12,320		
	VV		Součet			1 482,982		
20	K	622135001	Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	1 426,847	280,00	399 517,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622135001					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		49,815*12,142			604,854		
	VV		-(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+2,1*2,1*3)			-110,430		
	VV		-portál					
	VV		-3,75*3,3			-12,375		
	VV		Mezisoučet			482,049		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			SV pohled					
VV			12,6*10,235+1,6*1,9		132,001			
VV			-(2,4*2,6*3+2,4*1,26)		-21,744			
VV			Mezisoučet		110,257			
VV			JV pohled					
VV			49,815*14,0		697,410			
VV			-(1,35*1,2*(6+5)+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-133,768			
VV			Mezisoučet		563,642			
VV			JZ pohled					
VV			12,6*(12,625+14,0)/2		167,738			
VV			-(2,4*2,6*4+2,25*0,9)		-26,985			
VV			Mezisoučet		140,753			
VV			Skladba S3					
VV			(49,185+0,45*4-2,1+1,6+49,185+12,6)*0,3		33,681			
VV			Mezisoučet		33,681			
VV			Skladba S4					
VV			stěny lodžie					
VV			(1,625*2,6*2)*8		67,600			
VV			Mezisoučet		67,600			
VV			Skladba S7					
VV			2,4*1,4		3,360			
VV			Mezisoučet		3,360			
VV			vstupní portál					
VV			3,75*3,3+3,6*0,45*4		18,855			
VV			-2,1*2,7		-5,670			
VV			Mezisoučet		13,185			
VV			Nadstřešní zdivo					
VV			(5,3+0,3)*2*1,1		12,320			
VV			Mezisoučet		12,320			
VV			Součet		1 426,847			
21	K	622135091	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 426,847	40,00	57 073,88	CS ÚRS 2022 02
PP			Vyrovnaní nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622135091					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S2					
VV			SZ pohled					
VV			49,815*12,142		604,854			
VV			-(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+2,1*2,1*3)		-110,430			
VV			-portál					
VV			-3,75*3,3		-12,375			
VV			Mezisoučet		482,049			
VV			SV pohled					
VV			12,6*10,235+1,6*1,9		132,001			
VV			-(2,4*2,6*3+2,4*1,26)		-21,744			
VV			Mezisoučet		110,257			
VV			JV pohled					
VV			49,815*14,0		697,410			
VV			-(1,35*1,2*(6+5)+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-133,768			
VV			Mezisoučet		563,642			
VV			JZ pohled					
VV			12,6*(12,625+14,0)/2		167,738			
VV			-(2,4*2,6*4+2,25*0,9)		-26,985			
VV			Mezisoučet		140,753			
VV			Skladba S3					
VV			(49,185+0,45*4-2,1+1,6+49,185+12,6)*0,3		33,681			
VV			Mezisoučet		33,681			
VV			Skladba S4					
VV			stěny lodžie					
VV			(1,625*2,6*2)*8		67,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Mezisoučet		67,600			
VV			Skladba S7					
VV			2,4*1,4		3,360			
VV			Mezisoučet		3,360			
VV			vstupní portál					
VV			3,75*3,3+3,6*0,45*4		18,855			
VV			-2,1*2,7		-5,670			
VV			Mezisoučet		13,185			
VV			Nadstřešní zdivo					
VV			(5,3+0,3)*2*1,1		12,320			
VV			Mezisoučet		12,320			
VV			Součet		1 426,847			
22	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	45,900	262,40	12 044,16	CS ÚRS 2022 02
PP			Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pružích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622142001					
VV			v.č. D.1.1.15, 17					
VV			Skladba S8 komínové zdivo					
VV			((0,45+1,35)*2*1,5)*8		43,200			
VV			0,45*4*1,5		2,700			
VV			Součet		45,900			
23	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	89,816	876,60	78 732,71	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622211031					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S3					
VV			(49,185+0,45*4-2,1+1,6+49,185+12,6)*(0,3+0,5)		89,816			
VV			Součet		89,816			
24	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	98,798	490,50	48 460,42	CS ÚRS 2022 02
PP			deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S3					
VV			(49,185+0,45*4-2,1+1,6+49,185+12,6)*(0,3+0,5)		89,816			
VV			Součet		89,816			
VV			89,816*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		98,798			
25	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek př	m2	1 341,385	906,60	1 216 099,64	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221031					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S2					
VV			SZ pohled					
VV			49,815*12,142		604,854			
VV			-(1,25*1,41*(4*4+4*2+4*2+4*4))+2,1*2,1*3)		-97,830			
VV			-portál					
VV			-3,75*3,3		-12,375			
VV			Mezisoučet		494,649			
VV			SV pohled					
VV			12,6*10,235+1,6*1,9+12,498		144,499			
VV			-(2,30*2,51*3+2,30*1,18)		-20,033			
VV			Mezisoučet		124,466			
VV			JV pohled					
VV			49,815*14,0		697,410			
VV			-(1,25*1,11*(6+5))+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-131,210			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		566,200			
	VV		JZ pohled					
	VV		12,6*(12,625+14,0)/2+12,951		180,689			
	VV		-(2,30*2,51*4+2,15*0,71)		-24,619			
	VV		Mezisoučet		156,070			
	VV		Součet		1 341,385			
26	M	63142009	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 160mm	m2	1 475,524	438,50	647 017,27	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 160mm					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		10% prořez					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		49,815*12,142		604,854			
	VV		-(1,25*1,41*(4*4+4*2+4*2+4*4)+2,1*2,1*3)		-97,830			
	VV		-portál					
	VV		-3,75*3,3		-12,375			
	VV		Mezisoučet		494,649			
	VV		SV pohled					
	VV		12,6*10,235+1,6*1,9+12,498		144,499			
	VV		-(2,30*2,51*3+2,30*1,18)		-20,033			
	VV		Mezisoučet		124,466			
	VV		JV pohled					
	VV		49,815*14,0		697,410			
	VV		-(1,25*1,11*(6+5)+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-131,210			
	VV		Mezisoučet		566,200			
	VV		JZ pohled					
	VV		12,6*(12,625+14,0)/2+12,951		180,689			
	VV		-(2,30*2,51*4+2,15*0,71)		-24,619			
	VV		Mezisoučet		156,070			
	VV		Součet		1 341,385			
	VV		1341,385*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1 475,524			
27	K	622231121	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	69,628	900,80	62 720,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z fenolické pěny na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622231121					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S4					
	VV		stěny lodžie					
	VV		(1,625*2,678*2)*8		69,628			
	VV		Součet		69,628			
28	M	28376807	deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 90mm	m2	76,591	1 313,90	100 632,91	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska fenolická tepelně izolační fasádní $\lambda=0,020$ tl 90mm					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S4					
	VV		stěny lodžie					
	VV		(1,625*2,678*2)*8		69,628			
	VV		Součet		69,628			
	VV		69,628*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		76,591			
29	K	622221011	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek př	m2	13,185	849,80	11 204,61	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622221011					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		vstupní portál					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,75*3,3+3,6*0,45*4		18,855			
	VV		-2,1*2,7		-5,670			
	VV		Součet		13,185			
30	M	63142002	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	14,504	189,20	2 744,16	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		vstupní portál					
	VV		3,75*3,3+3,6*0,45*4		18,855			
	VV		-2,1*2,7		-5,670			
	VV		Součet		13,185			
	VV		13,185*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		14,504			
31	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	153,900	250,50	38 551,95	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622212051					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		parapety					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,35*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,800			
	VV		Mezisoučet		64,800			
	VV		JV pohled					
	VV		1,35*(5*4+5*2+5*2+5*4)		81,000			
	VV		0,9*(3*3)		8,100			
	VV		Mezisoučet		89,100			
	VV		Součet		153,900			
32	M	28376439	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm	m2	52,480	109,50	5 746,56	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 40mm					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		parapety					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,35*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		20,088			
	VV		Mezisoučet		20,088			
	VV		JV pohled					
	VV		1,35*0,31*(5*4+5*2+5*2+5*4)		25,110			
	VV		0,9*0,31*(3*3)		2,511			
	VV		Mezisoučet		27,621			
	VV		Součet		47,709			
	VV		47,709*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,480			
33	K	621221021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek	m2	89,621	1 034,20	92 686,04	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621221021					
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		89,621			
34	M	63142005	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	98,583	311,60	30 718,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 100mm					
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		89,621			
	VV		89,621*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		98,583			
35	K	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	521,400	272,40	142 029,36	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken nebo z kombinovaných desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622222051					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		(1,35+1,5*2)*(4*4+4*2+4*2+4*4)		208,800			
	VV		(2,1+2,7*2)		7,500			
	VV		Mezisoučet		216,300			
	VV		JV pohled					
	VV		(1,35+1,2*2)*(6+5)		41,250			
	VV		(1,35+2,1*2)		5,550			
	VV		(0,8+2,15*2)		5,100			
	VV		(0,95+2,15*2)		5,250			
	VV		(1,35+1,5*2)*(4*4+4*2+4*2+4*4)		208,800			
	VV		(0,9+1,5*2)*(3*3)		35,100			
	VV		Mezisoučet		301,050			
	VV		JZ pohled					
	VV		(2,25+0,9*2)		4,050			
	VV		Mezisoučet		4,050			
	VV		Součet		521,400			
36	M	63142002	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	176,480	183,50	32 384,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,035$ tl 50mm					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2 - ostění a nadpraží					
	VV		SZ pohled					
	VV		(1,35+1,5*2)*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,728			
	VV		(2,1+2,7*2)*0,15		1,125			
	VV		Mezisoučet		65,853			
	VV		JV pohled					
	VV		(1,35+1,2*2)*0,31*(6+5)		12,788			
	VV		(1,35+2,1*2)*0,31		1,721			
	VV		(0,8+2,15*2)*0,31		1,581			
	VV		(0,95+2,15*2)*0,31		1,628			
	VV		(1,35+1,5*2)*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,728			
	VV		(0,9+1,5*2)*0,31*(3*3)		10,881			
	VV		Mezisoučet		93,327			
	VV		JZ pohled					
	VV		(2,25+0,9*2)*0,31		1,256			
	VV		Mezisoučet		1,256			
	VV		Součet		160,436			
	VV		160,436*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		176,480			
37	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	1 296,701	63,10	81 821,83	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251105					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		49,815*12,142		604,854			
	VV		-(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+2,1*2,1*3)		-110,430			
	VV		-portál					
	VV		-3,75*3,3		-12,375			
	VV		Mezisoučet		482,049			
	VV		SV pohled					
	VV		12,6*10,235+1,6*1,9		132,001			
	VV		-(2,4*2,6*3+2,4*1,26)		-21,744			
	VV		Mezisoučet		110,257			
	VV		JV pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			49,815*14,0		697,410			
VV			-(1,35*1,2*(6+5)+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-133,768			
VV			Mezisoučet		563,642			
VV			JZ pohled					
VV			12,6*(12,625+14,0)/2		167,738			
VV			-(2,4*2,6*4+2,25*0,9)		-26,985			
VV			Mezisoučet		140,753			
VV			Součet		1 296,701			
38	K	622251107	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z fenolické pěny	m2	67,600	79,90	5 401,24	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z fenolické pěny					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622251107					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S4					
VV			stěny lodžie					
VV			(1,625*2,6*2)*8		67,600			
VV			Součet		67,600			
39	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	1 375,410	38,00	52 265,58	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních sténových, dilatačních apod. lepených do tmelu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622252002					
VV			"rohový profil" 102,68		102,680			
VV			"profil začišťovací" 102,68		102,680			
VV			"okenní ostění" 153,9		153,900			
VV			"okenní nadpraží" 362,35		362,350			
VV			"profil začišťovací s okapnicí" 52,1		52,100			
VV			"APU lišta" 521,4		521,400			
VV			"dilatační lišta" 28,1		28,100			
VV			"komínová tělesa" (1,35+1,55)*2*9		52,200			
VV			Součet		1 375,410			
40	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	185,856	10,10	1 877,15	CS ÚRS 2022 02
PP			profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
VV			v.č. D.1.1.10-17					
VV			rohový objektu					
VV			12,44*2+14,3+10,1		49,280			
VV			Mezisoučet		49,280			
VV			lodžie					
VV			2,6*2*(4+3)		36,400			
VV			1,3*2*1		2,600			
VV			Mezisoučet		39,000			
VV			vstupní portál					
VV			3,6*4		14,400			
VV			Mezisoučet		14,400			
VV			"komínová tělesa" (1,35+1,55)*2*9		52,200			
VV			Součet		154,880			
VV			154,88*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		185,856			
41	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	184,680	24,10	4 450,79	CS ÚRS 2022 02
PP			profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			parapety					
VV			SZ pohled					
VV			1,35*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,800			
VV			Mezisoučet		64,800			
VV			JV pohled					
VV			1,35*(5*4+5*2+5*2+5*4)		81,000			
VV			0,9*(3*3)		8,100			
VV			Mezisoučet		89,100			
VV			Součet		153,900			
VV			153,9*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		184,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	M	28342207	profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS	m	192,000	25,20	4 838,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil okenní zakončovací protipožární s okapnicí a tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2 - nadpraží oken a dveří					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,35*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,800			
	VV		2,1		2,100			
	VV		Mezisoučet		66,900			
	VV		JV pohled					
	VV		1,35*(6+5)		14,850			
	VV		1,35		1,350			
	VV		0,8		0,800			
	VV		0,95		0,950			
	VV		1,35*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,800			
	VV		0,9*(3*3)		8,100			
	VV		Mezisoučet		90,850			
	VV		JZ pohled					
	VV		2,25		2,250			
	VV		Mezisoučet		2,250			
	VV		Součet		160,000			
	VV		160*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		192,000			
43	M	28342208	profil okenní zakončovací protipožární s tkaninou pro nadpraží ETICS	m	434,820	26,30	11 435,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil okenní zakončovací protipožární s tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		(1,5*2)*(4*4+4*2+4*2+4*4)		144,000			
	VV		(2,7*2)		5,400			
	VV		Mezisoučet		149,400			
	VV		JV pohled					
	VV		(1,2*2)*(6+5)		26,400			
	VV		(2,1*2)		4,200			
	VV		(2,15*2)		4,300			
	VV		(0,95+2,15*2)		5,250			
	VV		(1,5*2)*(4*4+4*2+4*2+4*4)		144,000			
	VV		(1,5*2)*(3*3)		27,000			
	VV		Mezisoučet		211,150			
	VV		JZ pohled					
	VV		(0,9*2)		1,800			
	VV		Mezisoučet		1,800			
	VV		Součet		362,350			
	VV		362,35*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		434,820			
44	M	59051510	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	62,520	25,20	1 575,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		lodžie + balkony					
	VV		2,4*(4+4)		19,200			
	VV		(0,45*2+3,8)*3		14,100			
	VV		(0,45*2+3,8)*4		18,800			
	VV		Součet		52,100			
	VV		52,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		62,520			
45	M	59051476	profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	625,680	27,80	17 393,90	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2 - ostění a nadpraží u okenního rámu					
	VV		SZ pohled					
	VV		(1,35+1,5*2)*(4*4+4*2+4*2+4*4)		208,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(2,1+2,7*2)		7,500			
	VV		Mezisoučet		216,300			
	VV		JV pohled					
	VV		(1,35+1,2*2)*(6+5)		41,250			
	VV		(1,35+2,1*2)		5,550			
	VV		(0,8+2,15*2)		5,100			
	VV		(0,95+2,15*2)		5,250			
	VV		(1,35+1,5*2)*(4*4+4*2+4*2+4*4)		208,800			
	VV		(0,9+1,5*2)*(3*3)		35,100			
	VV		Mezisoučet		301,050			
	VV		JZ pohled					
	VV		(2,25+0,9*2)		4,050			
	VV		Mezisoučet		4,050			
	VV		Součet		521,400			
	VV		521,4*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		625,680			
46	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	33,720	192,10	6 477,61	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS					
	VV		12,4+0,7+14,3+0,7		28,100			
	VV		Součet		28,100			
	VV		28,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		33,720			
48	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 518,371	164,00	249 012,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622325102					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		- plochy S2, S3, S4, S7, vstupní portál					
	VV		1470,662		1 470,662			
	VV		- ostění					
	VV		153,9*0,31		47,709			
	VV		Součet		1 518,371			
49	K	622331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	56,078	280,00	15 701,84	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622331111					
	VV		zdivo pod terénem					
	VV		(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
	VV		Součet		56,078			
47	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	62,200	29,70	1 847,34	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových akrylátový stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151021					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S3					
	VV		plocha dle dwg					
	VV		21,6+0,8+21,8+18,0		62,200			
	VV		Součet		62,200			
50	K	622511122	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrná omítka vnějších stěn	m2	62,200	556,60	34 620,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace mozaiková hrubozrná stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622511122					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S3					
	VV		plocha dle dwg					
	VV		21,6+0,8+21,8+18,0		62,200			
	VV		Součet		62,200			
51	K	622151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	1 689,123	30,80	52 024,99	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622151011					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			49,815*12,142		604,854			
VV			-(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+2,1*2,1*3)		-110,430			
VV			-portál					
VV			-3,75*3,3		-12,375			
VV			Mezisoučet		482,049			
VV			SV pohled					
VV			12,6*10,235+1,6*1,9		132,001			
VV			-(2,4*2,6*3+2,4*1,26)		-21,744			
VV			Mezisoučet		110,257			
VV			JV pohled					
VV			49,815*14,0		697,410			
VV			-(1,35*1,2*(6+5)+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-133,768			
VV			Mezisoučet		563,642			
VV			JZ pohled					
VV			12,6*(12,625+14,0)/2		167,738			
VV			-(2,4*2,6*4+2,25*0,9)		-26,985			
VV			Mezisoučet		140,753			
VV			Skladba S4					
VV			stěny lodžie					
VV			(1,625*2,6*2)*8		67,600			
VV			Mezisoučet		67,600			
VV			Skladba S7					
VV			2,4*1,4		3,360			
VV			Mezisoučet		3,360			
VV			vstupní portál					
VV			3,75*3,3+3,6*0,45*4		18,855			
VV			-2,1*2,7		-5,670			
VV			Mezisoučet		13,185			
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S2 - ostění					
VV			SZ pohled					
VV			(1,35+1,5*2)*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,728			
VV			(2,1+2,7*2)*0,15		1,125			
VV			Mezisoučet		65,853			
VV			JV pohled					
VV			(1,35+1,2*2)*0,31*(6+5)		12,788			
VV			(1,35+2,1*2)*0,31		1,721			
VV			(0,8+2,15*2)*0,31		1,581			
VV			(0,95+2,15*2)*0,31		1,628			
VV			(1,35+1,5*2)*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,728			
VV			(0,9+1,5*2)*0,31*(3*3)		10,881			
VV			Mezisoučet		93,327			
VV			JZ pohled					
VV			(2,25+0,9*2)*0,31		1,256			
VV			Mezisoučet		1,256			
VV			Nadstřešní zdivo					
VV			(5,3+0,3)*2*1,1		12,320			
VV			Mezisoučet		12,320			
VV			podstřesní římsa					
VV			(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
VV			Mezisoučet		89,621			
VV			v.č. D.1.1.15, 17					
VV			Skladba S8 komínové zdivo					
VV			((0,45+1,35)*2*1,5)*8		43,200			
VV			0,45*4*1,5		2,700			
VV			Mezisoučet		45,900			
VV			Součet		1 689,123			
52	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	154,544	30,80	4 759,96	CS ÚRS 2022 02

PP Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový paropropustný podhledů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/621151011

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		výkres č. D1.1.11-17					
	VV		Skladba S5					
	VV		1.NP - vstupy - boční strany					
	VV		(2,4*1,625)*2+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15		10,830			
	VV		1.NP- vstup JV pohled					
	VV		4,3*1,25+(4,3+1,25*2)*0,15		6,395			
	VV		4,3*1,4+(4,3+1,4*2)*0,15		7,085			
	VV		1.NP - vstup SZ pohled					
	VV		2,85*0,45		1,283			
	VV		2.-4.NP balkony SZ pohled					
	VV		(3,8*0,6)*3		6,840			
	VV		2.-4.NP lodžie SV pohled					
	VV		(2,4*1,625)*3		11,700			
	VV		2.-4.NP lodžie					
	VV		(2,4*1,625+3,8*0,6+(0,6*2+3,8)*0,15)*3		20,790			
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		Součet		154,544			
53	K	622521002	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,0 mm vnějších stěn	m2	1 689,123	253,00	427 348,12	CS ÚRS 2022 02
	PP		Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,0 mm stěn					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622521002					
			Poznámka k položce:					
			pozn.:					
			- Povrchová úprava zateplovacího systému bude provedena pastovitou omítkou obsahující výztužná vlákna s progresivním fotokatalytickým efektem, poskytující dlouhodobou ochranou proti růstu řas a plísní, obsahující biocidní prostředky ve formě kapslí. Omítka svými fotokatalytickými vlastnostmi přispívá k lepšímu životnímu prostředí tím, že na povrchu omítky dochází k reakci, která rozkládá zplodiny a sloučeniny škodící lidskému zdraví obsažené v ovzduší. Současně bude mít omítka vysokou paropropustnost pro vodní páru s faktorem difúzního odporu $\mu = 20$ (kategorie V1), permeabilitu vody v kategorii W3 a reakci na oheň A2-s1, d0 dle ČSN EN 13501. Omítka bude disponovat environmentálním prohlášením o produktu, tzv. EPD					
	P		BAREVNÉ ŘEŠENÍ viz. výkres č.D.1.1.16					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		Skladba S2					
	VV		SZ pohled					
	VV		49,815*12,142		604,854			
	VV		-(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+2,1*2,1*3)		-110,430			
	VV		-portál					
	VV		-3,75*3,3		-12,375			
	VV		Mezisoučet		482,049			
	VV		SV pohled					
	VV		12,6*10,235+1,6*1,9		132,001			
	VV		-(2,4*2,6*3+2,4*1,26)		-21,744			
	VV		Mezisoučet		110,257			
	VV		JV pohled					
	VV		49,815*14,0		697,410			
	VV		-(1,35*1,2*(6+5))+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4))+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		-133,768			
	VV		Mezisoučet		563,642			
	VV		JZ pohled					
	VV		12,6*(12,625+14,0)/2		167,738			
	VV		-(2,4*2,6*4+2,25*0,9)		-26,985			
	VV		Mezisoučet		140,753			
	VV		Skladba S4					
	VV		stěny lodžie					
	VV		(1,625*2,6*2)*8		67,600			
	VV		Mezisoučet		67,600			
	VV		Skladba S7					
	VV		2,4*1,4		3,360			
	VV		Mezisoučet		3,360			
	VV		vstupní portál					
	VV		3,75*3,3+3,6*0,45*4		18,855			
	VV		-2,1*2,7		-5,670			
	VV		Mezisoučet		13,185			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			Skladba S2 - ostění					
VV			SZ pohled					
VV			(1,35+1,5*2)*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,728			
VV			(2,1+2,7*2)*0,15		1,125			
VV			Mezisoučet		65,853			
VV			JV pohled					
VV			(1,35+1,2*2)*0,31*(6+5)		12,788			
VV			(1,35+2,1*2)*0,31		1,721			
VV			(0,8+2,15*2)*0,31		1,581			
VV			(0,95+2,15*2)*0,31		1,628			
VV			(1,35+1,5*2)*0,31*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,728			
VV			(0,9+1,5*2)*0,31*(3*3)		10,881			
VV			Mezisoučet		93,327			
VV			JZ pohled					
VV			(2,25+0,9*2)*0,31		1,256			
VV			Mezisoučet		1,256			
VV			Nadstřešní zdivo					
VV			(5,3+0,3)*2*1,1		12,320			
VV			Mezisoučet		12,320			
VV			podstřesní římsa					
VV			(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
VV			Mezisoučet		89,621			
VV			Skladba S8 komínové zdivo					
VV			((0,45+1,35)*2*1,5)*8		43,200			
VV			0,45*4*1,5		2,700			
VV			Mezisoučet		45,900			
VV			Součet		1 689,123			
54	K	623121100	Zatření spár vápennou maltou vnějších pilířů nebo sloupů z cihel	m2	45,900	126,00	5 783,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Zatření spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel pilířů nebo sloupů					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/623121100					
VV			v.č. D.1.1.15, 17					
VV			Skladba S8 komínové zdivo					
VV			((0,45+1,35)*2*1,5)*8		43,200			
VV			0,45*4*1,5		2,700			
VV			Součet		45,900			
55	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	836,458	42,00	35 131,24	CS ÚRS 2022 02
PP			Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/628195001					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			- čištění vnějších ploch fasády ruční dočištění 50% celkové plochy					
VV			- podhledy					
VV			154,544		154,544			
VV			- plochy S2, S3, S4, S7, vstupní portál					
VV			1470,662		1 470,662			
VV			- ostění					
VV			153,9*0,31		47,709			
VV			Součet		1 672,915			
VV			1672,915*0,5 'Přepočtené koeficientem množství		836,458			
56	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	292,927	20,00	5 858,54	CS ÚRS 2022 02
PP			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629991011					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			SZ pohled					
VV			(1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+2,1*2,1*3)		110,430			
VV			SV pohled					
VV			(2,4*2,6*3+2,4*1,26)		21,744			
VV			JV pohled					
VV			(1,35*1,2*(6+5)+1,35*2,1+1,35*1,5*(4*4+4*2+4*2+4*4)+0,8*2,15+0,95*2,15+0,9*1,5*(3*3))		133,768			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		JZ pohled					
	VV		(2,4*2,6*4+2,25*0,9)			26,985		
	VV		Součet			292,927		
57	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	1 672,915	38,00	63 570,77	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629995101					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		- čištění vnějších ploch fasády					
	VV		- podhledy					
	VV		154,544			154,544		
	VV		- plochy S2, S3, S4, S7, vstupní portál					
	VV		1470,662			1 470,662		
	VV		- ostění					
	VV		153,9*0,31			47,709		
	VV		Součet			1 672,915		
58	K	629999011	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	1 497,470	60,00	89 848,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/629999011					
	VV		v.č. D.1.1.18					
	VV		styk dvou barev					
	VV		(49,815+12,6)*2			124,830		
	VV		49,815*2+12,6+1,6			113,830		
	VV		vytvoření nut					
	VV		49,815*(5+9)			697,410		
	VV		12,6*10			126,000		
	VV		1,6*4			6,400		
	VV		kolem oken					
	VV		((1,55+1,7)*2)*(30+36)			429,000		
	VV		((1,55+0,95*2)*(10+12)					
	VV		Součet			1 497,470		
59	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	56,078	42,00	2 355,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985131311					
	VV		v.č. D.1.1.18					
	VV		zdivo pod terénem					
	VV		(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5			56,078		
	VV		Součet			56,078		
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							92 375,63	
60	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	56,078	825,00	46 264,35	CS ÚRS 2022 02
	PP		Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637211122					
	VV		výkres č. D.1.1.02, 08, 09					
	VV		-okapový chodník					
	VV		(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5			56,078		
	VV		Součet			56,078		
61	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	113,855	405,00	46 111,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/637311122					
	VV		výkres č. D.1.1.02, 08, 09					
	VV		-okapový chodník					
	VV		1,6+0,5+0,5+23,115+22,95+0,5+0,5+12,6+0,5+0,5+50,09+0,5			113,855		
	VV		Součet			113,855		
D 64 Osazování výplní otvorů							2 380,00	
62	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	5,000	72,50	362,50	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti do 150 x 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/644941111					
	VV		v.č. D.1.1. výpis výrobků PSV					
	VV		"O/1" 4		4,000			
	VV		"O/3" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
63	M	56245607	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x200mm	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x200mm					
	VV		v.č. D.1.1. výpis výrobků PSV					
	VV		"O/1" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
64	M	56245611	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm	kus	1,000	135,00	135,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm					
	VV		v.č. D.1.1. výpis výrobků PSV					
	VV		"O/3" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
65	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	5,000	36,00	180,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích montáž průchodky (trubky) se zhotovením otvoru v tepelné izolaci					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/644941121					
	VV		v.č. D.1.1. výpis výrobků PSV					
	VV		"O/1" 4		4,000			
	VV		"O/3" 1		1,000			
	VV		Součet		5,000			
66	M	28615058	trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x500mm	m	2,500	441,00	1 102,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		trubka kanalizační HTEM s hrdlem DN 160x500mm					
	VV		v.č. D.1.1. výpis výrobků PSV					
	VV		"O/1" 4*0,5		2,000			
	VV		"O/3" 1*0,5		0,500			
	VV		Součet		2,500			
D 94 Lešení a stavební výtahy							581 665,85	
67	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 882,450	60,00	112 947,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211112					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		((0,9+49,815+0,9)+12,6)*2*15,0		1 926,450			
	VV		-11,0*4,0		-44,000			
	VV		Součet		1 882,450			
68	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	282 367,500	1,00	282 367,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211211					
	VV		příplatek 150 dnů					
	VV		1882,45*150		282 367,500			
	VV		Součet		282 367,500			
69	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 882,450	40,00	75 298,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/941211812					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		((0,9+49,815+0,9)+12,6)*2*15,0		1 926,450			
	VV		-11,0*4,0		-44,000			
	VV		Součet		1 882,450			
70	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 936,450	18,00	34 856,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511111 výkres č. D1.1.10-17 ((0,9+49,815+0,9)+(0,9+12,6+0,9))*2*15,0 -11,0*4,0 Součet			1 980,450 -44,000 1 936,450		
71	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	290 467,500	0,10	29 046,75	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511211 příplatek 150 dnů 1936,45*150 Součet			290 467,500 290 467,500		
72	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 936,450	10,00	19 364,50	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC					
			Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944511811					
73	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	6,000	165,00	990,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV					
			Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711112 výkres č. D1.1.10-17 3,0*2			6,000		
74	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m	900,000	2,50	2 250,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1112 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711212 příplatek 150 dnů 6,0*150 Součet			900,000 900,000		
75	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š přes 1,5 do 2 m	m	6,000	91,00	546,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 1,5 do 2,0 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/944711812 výkres č. D1.1.10-17 3,0*2 Součet			6,000 6,000		
76	K	94-R01	Lešení pro opravu komínového zdiva nad střechou	kpl	8,000	3 000,00	24 000,00	R položka
			PP D 95					
			Lešení pro opravu komínového zdiva nad střechou Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				22 272,00	
77	K	953941209	Osazování kovových komínových dvířek	kus	8,000	169,00	1 352,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV					
			Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů komínových dvířek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953941209 v.č. D.1.1.11-13 O/2 8			8,000		
78	M	55347559	dvířka komínová pozinkovaná s izolací	kus	8,000	460,00	3 680,00	CS ÚRS 2022 02
			PP VV VV VV					
			dvířka komínová pozinkovaná s izolací v.č. D.1.1.11-13 O/2 8			8,000		
79	K	R-95-001.1	Ptačí budka 1A - do zateplení - rorýsi, rozměry 34x13,5x15 cm	ks	2,000	1 440,00	2 880,00	R položka
			PP					
128	K	R-95-001.2	Budka pro netopýry 1W1 - rozměr 54,5 x 34,5 x 9,5 cm	ks	2,000	2 980,00	5 960,00	R položka
			PP					
129	K	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV					
			Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí montér konstrukcí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1331 - montáž budky pro rorýse					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			6*2		12,000			
VV			- montáž budky pro netopýry					
VV			6*2		12,000			
VV			Součet		24,000			
D	96		Bourání konstrukcí				96 045,65	
80	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	67,293	135,00	9 084,56	CS ÚRS 2022 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107111					
VV			výkres č. D.1.1.02					
VV			- okapový chodník					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,6		67,293			
VV			Součet		67,293			
81	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	67,293	73,80	4 966,22	CS ÚRS 2022 02
PP			Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113106121					
VV			výkres č. D.1.1.02					
VV			- okapový chodník					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,6		67,293			
VV			Součet		67,293			
82	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	3,850	181,00	696,85	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svítků nebo tabulí do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764001821					
VV			stříška nad vstupem					
VV			nové K/9					
VV			3,85		3,850			
83	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	5,300	216,00	1 144,80	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002841					
VV			v.č. D.1.1.16					
VV			nové K/10					
VV			5,3		5,300			
84	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	153,900	80,00	12 312,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002851					
VV			výkres č. D1.1.10-17					
VV			parapety					
VV			SZ pohled					
VV			1,35*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,800			
VV			Mezisoučet		64,800			
VV			JV pohled					
VV			1,35*(5*4+5*2+5*2+5*4)		81,000			
VV			0,9*(3*3)		8,100			
VV			Mezisoučet		89,100			
VV			Součet		153,900			
85	K	764004821	Demontáž nástřešního žlabu do suti	m	128,500	70,00	8 995,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004821					
VV			v.č. D.1.1.16					
VV			nové K/6					
VV			128,5		128,500			
86	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	112,000	74,00	8 288,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764004861					
VV			v.č. D.1.1.09					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		nově K/7					
	VV		112,0		112,000			
87	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	5,000	26,80	134,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných nebo kruhových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767810811					
	VV		v.č. D.1.1.09					
	VV		nově O/1 a O/3					
	VV		4+1		5,000			
88	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	56,078	126,00	7 065,83	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání příček z cihel, tvárcí nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962031132					
	VV		zdivo pod terénem					
	VV		(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
	VV		Součet		56,078			
89	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	1 762,536	24,60	43 358,39	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015341					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		- podhledy					
	VV		154,544		154,544			
	VV		podstřesní římsa					
	VV		(50,615+13,4)*2*0,7		89,621			
	VV		- plochy S2, S3, S4, S7, vstupní portál					
	VV		1470,662		1 470,662			
	VV		- ostění					
	VV		153,9*0,31		47,709			
	VV		Součet		1 762,536			
D	997		Přesun sutě				102 735,69	
90	K	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s použitím mechanizace	t	66,612	390,00	25 978,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013115					
91	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	66,612	314,00	20 916,17	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
92	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 265,628	13,70	17 339,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		66,612*19 'Přepočtené koeficientem množství		1 265,628			
93	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	66,612	128,00	8 526,34	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611					
94	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	66,612	450,00	29 975,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013871					
D	998		Přesun hmot				66 226,93	
95	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	172,018	385,00	66 226,93	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárcí nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				468 105,83	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				45 209,82	
96	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	56,078	28,40	1 592,62	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem lakem asfaltovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112002					
VV			zdívo pod terénem					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
VV			Součet		56,078			
97	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,024	85 700,00	2 056,80	CS ÚRS 2022 02
PP			lak penetrační asfaltový					
P			Poznámka k položce:					
VV			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2					
VV			zdívo pod terénem					
VV			56,078*0,4/1000		0,022			
VV			Součet		0,022			
VV			0,022*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,024			
98	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	56,078	142,00	7 963,08	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711142559					
VV			zdívo pod terénem					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
VV			Součet		56,078			
99	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	64,490	190,00	12 253,10	CS ÚRS 2022 02
PP			pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
VV			zdívo pod terénem					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
VV			Součet		56,078			
VV			56,078*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		64,490			
100	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	56,078	125,00	7 009,75	CS ÚRS 2022 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161212					
VV			zdívo pod terénem					
VV			(1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09)*0,5		56,078			
VV			Součet		56,078			
101	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	112,155	123,00	13 795,07	CS ÚRS 2022 02
PP			Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711161384					
VV			zdívo pod terénem					
VV			1,6+0,6+23,115+22,95+0,6+12,6+0,6+50,09		112,155			
VV			Součet		112,155			
102	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,435	1 240,00	539,40	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711102					
D	712		Povlakové krytiny				1 718,49	
103	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	3,850	28,40	109,34	CS ÚRS 2022 02
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712311101					
VV			stříška nad vstupem					
VV			nově K/9					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,85		3,850			
104	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střež do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	3,850	135,00	519,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení povlakové krytiny střež plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/712341559					
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		nově K/9					
	VV		3,85		3,850			
105	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,002	85 700,00	171,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		lak penetrační asfaltový					
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		nově K/9					
	VV		3,85*0,4/1000		0,002			
106	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	4,620	190,00	877,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu					
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		nově K/9					
	VV		3,85*1,2		4,620			
107	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,030	1 340,00	40,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998712102					
	D	713	Izolace tepelné				7 047,35	
108	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	8,760	223,00	1 953,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tepelné izolace stěn rohoží, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713131141					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*0,15*3		1,935			
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*0,15*3		2,565			
	VV		(1,65*2+3,8)*0,15*4		4,260			
	VV		Součet		8,760			
109	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm	m2	9,636	516,30	4 975,07	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 160mm					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*0,15*3		1,935			
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*0,15*3		2,565			
	VV		(1,65*2+3,8)*0,15*4		4,260			
	VV		Součet		8,760			
	VV		8,76*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,636			
110	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,099	1 200,00	118,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 947,55	
111	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	16,000	610,00	9 760,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721171917					
	VV		K/7					
	VV		napojení lapačů střešních lapačů					
	VV		2,0*8		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
112	K	721242106	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	8,000	767,00	6 136,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 125					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242106					
	VV		K/7					
	VV		8		8,000			
113	K	721242805	Demontáž lapače střešních splavenin DN 150	kus	8,000	252,00	2 016,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž lapačů střešních splavenin DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/721242805					
	VV		nové K/7					
	VV		8		8,000			
114	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,044	808,00	35,55	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998721102					
D	764		Konstrukce klempířské				388 888,70	
115	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	3,850	1 450,00	5 582,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764111641					
	VV		stříška nad vstupem					
	VV		K/9					
	VV		3,85		3,850			
116	K	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	5,300	625,00	3 312,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764214604					
	VV		K/10					
	VV		5,3		5,300			
117	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	153,900	486,00	74 795,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764216645					
	VV		výkres č. D1.1.10-17					
	VV		parapety K/1					
	VV		SZ pohled					
	VV		1,35*(4*4+4*2+4*2+4*4)		64,800			
	VV		Mezisoučet		64,800			
	VV		JV pohled					
	VV		1,35*(5*4+5*2+5*2+5*4)		81,000			
	VV		0,9*(3*3)		8,100			
	VV		Mezisoučet		89,100			
	VV		Součet		153,900			
118	K	764311604	Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	128,500	385,00	49 472,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764311604					
	VV		K/8					
	VV		128,5		128,500			
119	K	764511643	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/120 mm	kus	8,000	690,00	5 520,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764511643					
	VV		K/7					
	VV		8		8,000			
120	K	764513407	Žlab nadokapní (nástřešní) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz plechu rš 670 mm	m	128,500	1 169,00	150 216,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Žlab nadokapní (nástřešní) z pozinkovaného plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel rš 670 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764513407 K/6 128,5		128,500			
121	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	112,000	850,00	95 200,00	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV					
			Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764518623 K/7 112,0		112,000			
122	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	t	2,038	2 350,00	4 789,30	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC					
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998764102					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				7 293,92	
123	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	10,405	35,00	364,18	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783301311 nátěr elektro dvířek 0,9*0,45 nátěr schodiště včetně zábradlí 10,0 Součet		0,405 10,000 10,405			
124	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	10,405	131,00	1 363,06	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306807 nátěr elektro dvířek 0,9*0,45 nátěr schodiště včetně zábradlí 10,0 Součet		0,405 10,000 10,405			
125	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	10,405	140,00	1 456,70	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783306809 nátěr elektro dvířek 0,9*0,45 nátěr schodiště včetně zábradlí 10,0 Součet		0,405 10,000 10,405			
126	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,405	141,00	1 467,11	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783314201 nátěr elektro dvířek 0,9*0,45 nátěr schodiště včetně zábradlí 10,0 Součet		0,405 10,000 10,405			
127	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,810	127,00	2 642,87	CS ÚRS 2022 02
			PP Online PSC VV VV VV VV VV					
			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783317101 nátěr elektro dvířek 2x 0,9*0,45*2 nátěr schodiště včetně zábradlí 2x 10,0*2 Součet		0,810 20,000 20,810			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-02 - Podlaha půdy

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Projektant:

M&B e Projekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

445 091,66

DPH základní
snížená

Základ daně

445 091,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

93 469,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

538 560,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-02 - Podlaha půdy

Místo:

ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B e Projekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

445 091,66

HSV - Práce a dodávky HSV

2 193,83

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

2 193,83

PSV - Práce a dodávky PSV

442 897,83

713 - Izolace tepelné

346 629,83

766 - Konstrukce truhlářské

96 268,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: D.1.1.-02 - Podlaha půdy

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant: M&B e Projekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 445 091,66

D HSV Práce a dodávky HSV 2 193,83

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 2 193,83

1	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	566,882	3,87	2 193,83	CS ÚRS 2022 02
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902021					
VV			v.č. D.1.1.14					
VV			měřeno v *.dwg					
VV			571,719-1,50*3,225		566,882			
VV			Součet		566,882			

D PSV Práce a dodávky PSV 442 897,83

D 713 Izolace tepelné 346 629,83

5	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	566,881	72,00	40 815,43	CS ÚRS 2022 02
PP			Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121121					
VV			v.č. D.1.1.14					
VV			měřeno v *.dwg					
VV			Skladba S1					
VV			11,688*48,915		571,719			
VV			-1,50*3,225		-4,838			
VV			Součet		566,881			

6	M	63166763	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm	m2	623,570	164,80	102 764,34	CS ÚRS 2022 02
PP			pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 100mm					
VV			v.č. D.1.1.14					
VV			měřeno v *.dwg					
VV			Skladba S1					
VV			571,719-1,50*3,225		566,882			
VV			Součet		566,882			
VV			566,882*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		623,570			

7	M	63166765	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 120mm	m2	623,570	198,50	123 778,65	CS ÚRS 2022 02
PP			pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,036-0,037$ tl 120mm					
VV			v.č. D.1.1.14					
VV			měřeno v *.dwg					
VV			Skladba S1					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		571,719-1,50*3,225		566,882			
	VV		Součet		566,882			
	VV		566,882*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		623,570			
2	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	1 133,764	35,00	39 681,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií položenou volně s přelepením spojů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713191133					
	VV		v.č. D.1.1.14					
	VV		měřeno v *.dwg					
	VV		parotěsná fólie					
	VV		571,719-1,50*3,225		566,882			
	VV		paropropustná fólie					
	VV		571,719-1,50*3,225		566,882			
	VV		Součet		1 133,764			
3	M	28329012	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2	m2	651,914	25,80	16 819,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída F) 140g/m2					
	VV		v.č. D.1.1.14					
	VV		měřeno v *.dwg					
	VV		parotěsná fólie					
	VV		571,719-1,50*3,225		566,882			
	VV		Součet		566,882			
	VV		566,882*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		651,914			
4	M	28329034	fólie kontaktní (pouze na TI) difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 115-121g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	651,914	29,20	19 035,89	CS ÚRS 2022 02
	PP		fólie kontaktní (pouze na TI) difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 115-121g/m2 s integrovanou samolepící páskou					
	VV		v.č. D.1.1.14					
	VV		měřeno v *.dwg					
	VV		Skladba S1 - paropropustná fólie					
	VV		571,719-1,50*3,225		566,882			
	VV		Součet		566,882			
	VV		566,882*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		651,914			
8	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,112	1 200,00	3 734,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102					
	D	766	Konstrukce truhlářské				96 268,00	
9	K	766-R01	D+M Dřevěné servisní lávky v půdním prostoru dl. cca 79 bm	kpl	1,000	96 268,00	96 268,00	R položka
	PP		D+M Dřevěné servisní lávky v půdním prostoru dl. cca 79 bm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-03 - Lodžie

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Projektant:

M&B e Projekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

727 773,88

DPH základní
snížená

Základ daně

727 773,88

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

152 832,51

0,00

Cena s DPH

v CZK

880 606,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-03 - Lodžie

Místo:

ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B e Projekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

727 773,88

HSV - Práce a dodávky HSV

212 575,06

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

50 113,50

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

3 442,34

96 - Bourání konstrukcí

31 006,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 528,48

98 - Demolice a sanace

92 980,98

997 - Přesun sutě

33 503,76

PSV - Práce a dodávky PSV

515 198,82

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

23 522,30

713 - Izolace tepelné

24 035,48

767 - Konstrukce zámečnické

365 000,02

771 - Podlahy z dlaždic

102 641,02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: D.1.1.-03 - Lodžie

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel: FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Datum: 28. 8. 2022

Projektant: M&B e Projekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 727 773,88

D HSV Práce a dodávky HSV 212 575,06

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 50 113,50

1	K	632452513	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	39,100	695,00	27 174,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 15 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632452513					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		39,100			
2	K	632452519	Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 40 do 50 mm	m2	7,500	1 580,00	11 850,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potěr rychletuhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632452519					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Součet		7,500			
3	K	632459122	Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	39,100	10,00	391,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459122					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		39,100			
4	K	632459125	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za sklon přes 15 do 30°	m2	7,500	12,00	90,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám potěrů za sklon od vodorovné roviny přes 15 do 30°, tl. potěru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459125					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		7,500			
5	K	632459172	Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za plochu do 5 m2	m2	14,700	15,00	220,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459172					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		Součet		14,700			
6	K	632459175	Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	7,500	13,00	97,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632459175					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Součet		7,500			
7	K	632681113	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr přes 50 do 200 mm tl do 30 mm	kus	30,000	110,00	3 300,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení, průměr vysprávky přes 50 do 200 mm a tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/632681113					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5 - odhad					
	VV		6		6,000			
	VV		Skladba S6 - odhad					
	VV		8		8,000			
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		30,000			
8	K	783933161	Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových podlah	m2	46,600	150,00	6 990,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých (např. z cihelné dlažby, betonu apod.) epoxidový					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783933161					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		pod rychletuhnoucí spádový cementový potěr					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb							3 442,34	
9	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	46,600	70,00	3 262,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901114					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
10	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	46,600	3,87	180,34	CS ÚRS 2022 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952902021					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
D	96		Bourání konstrukcí				31 006,00	
11	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	46,600	25,00	1 165,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711131811					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		nově skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		nově skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
12	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	40,400	19,00	767,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/764002811					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		nově K/2					
	VV		(3,8+0,6)*3		13,200			
	VV		(3,8+0,6*2)*4		20,000			
	VV		nově K/3					
	VV		2,4*3		7,200			
	VV		Součet		40,400			
13	K	767162811	Demontáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného včetně výplně dl do 3,0 m	kus	10,000	700,00	7 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů včetně výplně rovného délky do 3,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767162811					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		nově Z/5					
	VV		3		3,000			
	VV		4		4,000			
	VV		nově Z/6					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
14	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	3,728	3 300,00	12 302,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965042131					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		Nově skladba S5					
	VV		(2,5*0,08)*3		0,600			
	VV		Nově skladba S6					
	VV		(3,3+3,8*3)*0,08		1,176			
	VV		(6,1*0,08)*4		1,952			
	VV		Součet		3,728			
15	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	46,600	105,00	4 893,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965046111					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		Nově skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Nově skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
16	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	46,600	80,00	3 728,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081223					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		Nově skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Nově skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
17	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	57,500	20,00	1 150,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965081611					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		Nově skladba S5					
	VV		(3,8+0,1*2)*3		12,000			
	VV		Nově skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*3		17,100			
	VV		(1,65*2+3,8)*4		28,400			
	VV		Součet		57,500			
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 528,48	
18	K	978015351	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	46,600	32,80	1 528,48	CS ÚRS 2022 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 30 do 40 %					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978015351					
	VV		v.č. D.1.1.03-09					
	VV		podhled lodžii					
	VV		Nově skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Nově skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
	D	98	Demolice a sanace				92 980,98	
19	K	985121201	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb sušeným pískem	m2	46,600	210,00	9 786,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů křemičitým pískem sušeným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985121201					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
20	K	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	46,600	960,00	44 736,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311213					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
21	K	985311912	Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	46,600	80,00	3 728,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985311912					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
22	K	985312122	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm	m2	46,600	450,00	20 970,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985312122					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
23	K	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnaní betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	46,600	22,20	1 034,52	CS ÚRS 2022 02
	PP		Stěrka k vyrovnaní ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985312192					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
24	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	46,600	180,00	8 388,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321111					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
25	K	985321912	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	46,600	18,10	843,46	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985321912					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
26	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	46,600	75,00	3 495,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/985323111					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		46,600			
D	997		Přesun sutě				33 503,76	
28	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v přes 10 do 20 m	m	27,000	100,00	2 700,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013312					
	VV		9,0*3		27,000			
	VV		Součet		27,000			
29	K	997013322	Příplatek k shozu suti v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	405,000	20,00	8 100,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3312					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013322					
	VV		27,0*15		405,000			
	VV		Součet		405,000			
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	19,703	128,00	2 521,98	CS ÚRS 2022 02
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997002611					
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,703	314,00	6 186,74	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501					
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	374,357	13,70	5 128,69	CS ÚRS 2022 02
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509					
	VV		19,703*19 'Přepočtené koeficientem množství		374,357			
32	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	19,703	450,00	8 866,35	CS ÚRS 2022 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				515 198,82	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 522,30	
33	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	46,600	11,90	554,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711111001					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
34	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,840	25,90	151,26	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711112001					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*0,1*3		1,290			
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*0,1*3		1,710			
	VV		(1,65*2+3,8)*0,1*4		2,840			
	VV		Součet		5,840			
35	M	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	6,293	61,90	389,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		emulze asfaltová penetrační					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20% ztratiné					
	VV		"vodorovná stěrka" 46,6*0,1		4,660			
	VV		"svislá stěrka" 5,84*0,1		0,584			
	VV		Součet		5,244			
	VV		5,244*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		6,293			
36	K	711191101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou vodorovné na betonu, 1 vrstva	m2	46,600	148,00	6 896,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V jednovrstvá na betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711191101					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
37	K	711192101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na betonu, 1 vrstva	m2	5,840	200,00	1 168,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/711192101					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*0,1*3		1,290			
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*0,1*3		1,710			
	VV		(1,65*2+3,8)*0,1*4		2,840			
	VV		Součet		5,840			
38	M	24551274	stěrka hydroizolační cementová jednosložková	kg	157,320	90,00	14 158,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		stěrka hydroizolační cementová jednosložková					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		20% ztratiné					
	VV		"vodorovná stěrka" 46,6*2,5		116,500			
	VV		"svislá stěrka" 5,84*2,5		14,600			
	VV		Součet		131,100			
	VV		131,1*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		157,320			
39	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,164	1 240,00	203,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
			v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998711102					
	D	713	Izolace tepelné				24 035,48	
44	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	46,600	49,60	2 311,36	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/713121111					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
47	M	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 50mm	m2	51,260	422,00	21 631,72	CS ÚRS 2022 02
	PP		deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 50mm					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			46,600		
	VV		46,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			51,260		
48	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,077	1 200,00	92,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998713102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				365 000,02	
40	K	767162114	Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 3,0 do 4,0 m	kus	10,000	9 990,00	99 900,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 3,0 do 4,0 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767162114					
	VV		v.č. D.1.1.11-19					
	VV		Z/5					
	VV		3			3,000		
	VV		4			4,000		
	VV		Z/6					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			10,000		
41	M	Z/5	Zábradlí balkonu, provedeno jako zámečnický výrobek z tenkostěnných profilů, zábradlí je možné dodat jako systémový výrobek dle zvoleného výrobce, povrchová úprava žárové zinkování. Výplň kompaktní HPL exteriérová deska tl. 6 mm. ozn.Z/5	ks	7,000	29 800,00	208 600,00	R položka
	PP		Zábradlí balkonu, provedeno jako zámečnický výrobek z tenkostěnných profilů, zábradlí je možné dodat jako systémový výrobek dle zvoleného výrobce, povrchová úprava žárové zinkování. Výplň kompaktní HPL exteriérová deska tl. 6 mm. Deska nýtována do nosné k-ce, při osazení je nutné dodržet požadavky výrobce desky. Plocha desky čelo - 4030x1030 mm, boky 410x1030 mm. Zábradlí kotveno pomocí chem. kotev z čela do k-ce balkonu (2 ks/plotna). Dodavatel předloží certifikát zábradlí nebo statický výpočet zábradlí včetně řešení výplně. Zábradlí navrženo dle konstrukčního řešení.					
	VV		v.č. D.1.1.11-19					
	VV		Z/5					
	VV		3			3,000		
	VV		4			4,000		
	VV		Součet			7,000		
42	M	Z/6	Zábradlí lodžii, provedeno jako zámečnický výrobek z tenkostěnných profilů, zábradlí je možné dodat jako systémový výrobek dle zvoleného výrobce, povrchová úprava žárové zinkování. Výplň kompaktní HPL exteriérová deska tl. 6 mm.	ks	3,000	18 800,00	56 400,00	R položka
	PP		Deska nýtována do nosné k-ce, při osazení je nutné dodržet požadavky výrobce desky. Plocha desky - 2080 x 1020 mm. Zábradlí kotveno pomocí chem. kotev do k-ce svislé obvodové stěny. Pro výškové osazení navrženy rektifikační šrouby. Zábradlí navrženo dle konstrukčního řešení.					
	VV		v.č. D.1.1.11-19					
	VV		Z/6					
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
43	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	1 667,00	100,02	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102					
	D	771	Podlahy z dlaždic				102 641,02	
44	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	46,600	15,70	731,62	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3			7,500		
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3			14,700		
	VV		6,1*4			24,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		46,600			
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	54,015	40,00	2 160,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		sokl					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*0,1*3		1,290			
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*0,1*3		1,710			
	VV		(1,65*2+3,8)*0,1*4		2,840			
	VV		parapet					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,1*0,25*3		1,575			
	VV		Součet		54,015			
46	K	771161023	Montáž profilu ukončujícího pro balkony a terasy	m	40,000	75,90	3 036,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771161023					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		K/2					
	VV		33,0		33,000			
	VV		K/3					
	VV		7,0		7,000			
	VV		Součet		40,000			
47	M	59054266	profil ukončovací s okapničkou na spádový potěr barevný lak Al dl 2,5m v 30mm	m	54,000	228,00	12 312,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil ukončovací s okapničkou na spádový potěr barevný lak Al dl 2,5m v 30mm					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		K/2					
	VV		3*3*2,0		18,000			
	VV		K/3					
	VV		(2*3+3*4)*2,0		36,000			
	VV		Součet		54,000			
48	M	59054403	profil balkonový rohový 1x1m	kus	14,000	240,00	3 360,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil balkonový rohový 1x1m					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		K/3					
	VV		2*3+2*4		14,000			
	VV		Součet		14,000			
49	M	59054422	spojka balkonového profilu 64mm	kus	10,000	26,00	260,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		spojka balkonového profilu 64mm					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		K/2					
	VV		3		3,000			
	VV		K/3					
	VV		3+4		7,000			
	VV		Součet		10,000			
50	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	58,400	144,00	8 409,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474113					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*3		12,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*3		17,100			
	VV		(1,65*2+3,8)*4		28,400			
	VV		Součet		58,400			
51	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	46,600	510,00	23 766,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574263					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
52	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	59,417	240,00	14 260,08	CS ÚRS 2022 02
	PP		dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		sokl					
	VV		Skladba S5					
	VV		(3,8+0,25*2)*0,1*3		1,290			
	VV		Skladba S6					
	VV		(1,65*2+2,4)*0,1*3		1,710			
	VV		(1,65*2+3,8)*0,1*4		2,840			
	VV		parapet					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,1*0,25*3		1,575			
	VV		Součet		54,015			
	VV		54,015*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		59,417			
53	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	46,600	18,30	852,78	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577111					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
54	K	771577114	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování tmelem dvousložkovým	m2	46,600	61,20	2 851,92	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771577114					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,5*3		7,500			
	VV		Skladba S6					
	VV		3,3+3,8*3		14,700			
	VV		6,1*4		24,400			
	VV		Součet		46,600			
55	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	98,400	44,80	4 408,32	CS ÚRS 2022 02
	PP		Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV v.č. D.1.1.11-16 VV Skladba S5 VV (3,8+0,25*2)*3 VV Skladba S6 VV (1,65*2+2,4)*3 VV (1,65*2+3,8)*4 VV styk dlaždic s okapovým plechem VV 40,0 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591115					
					12,900			
					17,100			
					28,400			
					40,000			
					98,400			
56	K	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	100,600	57,20	5 754,32	CS ÚRS 2022 02
			PP Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry					
			Online PSC VV v.č. D.1.1.11-16 VV podlaha x sokl VV Skladba S5 VV (3,8+0,25*2)*3 VV Skladba S6 VV (1,65*2+2,4)*3 VV (1,65*2+3,8)*4 VV napojení na okapnici VV nově K/2 VV (3,8+0,6*2)*3 VV (3,8+0,6*2)*4 VV nově K/3 VV 2,4*3 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591237					
					12,900			
					17,100			
					28,400			
					15,000			
					20,000			
					7,200			
					100,600			
57	M	59054221	páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm	m	64,240	140,00	8 993,60	CS ÚRS 2022 02
			PP páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm					
			VV v.č. D.1.1.11-16 VV Skladba S5 VV (3,8+0,25*2)*3 VV Skladba S6 VV (1,65*2+2,4)*3 VV (1,65*2+3,8)*4 VV Součet VV 58,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					12,900			
					17,100			
					28,400			
					58,400			
					64,240			
58	K	771591247	Montáž těsnícího pásu vnitřní roh nebo vnější kout	kus	34,000	49,30	1 676,20	CS ÚRS 2022 02
			PP Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu vnitřní nebo vnější kout					
			Online PSC VV v.č. D.1.1.11-16 VV Skladba S5 VV 4*3 VV Skladba S6 VV 2*3 VV 4*4 VV Součet					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771591247					
					12,000			
					6,000			
					16,000			
					34,000			
59	M	28355023	páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm	m	46,420	80,00	3 713,60	CS ÚRS 2022 02
			PP páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm					
			VV v.č. D.1.1.11-16 VV napojení na okapnici VV nově K/2 VV (3,8+0,6*2)*3 VV (3,8+0,6*2)*4 VV nově K/3 VV 2,4*3 VV Součet VV 42,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství					
					15,000			
					20,000			
					7,200			
					42,200			
					46,420			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	M	59054242	páska pružná těsnící hydroizolační -kout	kus	20,000	120,00	2 400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační -kout					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Skladba S6					
	VV		2*3		6,000			
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		20,000			
61	M	59054004	páska pružná těsnící hydroizolační-roh	kus	14,000	120,00	1 680,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační-roh					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2*3		6,000			
	VV		Skladba S6					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		14,000			
62	K	781674113	Montáž obkladů parapetů š přes 150 do 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	6,300	140,00	882,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/781674113					
	VV		v.č. D.1.1.11-16					
	VV		Skladba S5					
	VV		2,1*3		6,300			
	VV		Součet		6,300			
63	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,620	699,00	1 132,38	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998771102					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-04 - Výměna otvorů

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

Projektant:

M&B e Projekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 119 786,52

DPH základní
snížená

Základ daně
4 119 786,52
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
865 155,17
0,00

Cena s DPH

v CZK

4 984 941,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.1.-04 - Výměna otvorů

Místo:

ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B e Projekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 119 786,52

HSV - Práce a dodávky HSV

1 012 253,99

61 - Úprava povrchů vnitřních

542 769,50

94 - Lešení a stavební výtahy

35 444,28

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

205 800,00

96 - Bourání konstrukcí

150 159,59

997 - Přesun sutě

66 620,73

998 - Přesun hmot

11 459,89

PSV - Práce a dodávky PSV

3 107 532,53

766 - Konstrukce truhlářské

2 565 304,53

767 - Konstrukce zámečnické

377 528,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

164 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: D.1.1.-04 - Výměna otvorů

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel: FNOL, I.P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Datum: 28. 8. 2022

Projektant: M&B e Projekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							4 119 786,52	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 012 253,99	
D	61	Úprava povrchů vnitřních					542 769,50	

1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	174,270	35,00	6 099,45	CS ÚRS 2022 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121								
VV v.č. D.1.1.10-17								
VV - penetrace opravovaných stěn + nadpraží a ostění								
VV "P/1" ((1,5*2+1,35)*0,3)*88					114,840			
VV "P/2" ((1,5*2+0,9)*0,3)*9					10,530			
VV "P/3" ((2,6*2+2,4)*0,3)*8					18,240			
VV "P/4" ((2,1*2+2,1)*0,3)*3					5,670			
VV "P/5" ((0,6*3)*0,3)*8					4,320			
VV "P/6" ((0,9*2+2,25)*0,3)*1					1,215			
VV "P/7" ((1,2*2+1,35)*0,3)*11					12,375			
VV "Z/1" ((2,7*2+2,1))*0,3*1					2,250			
VV "Z/2" ((2,15*2+1,05)*0,3)*1					1,605			
VV "Z/3" ((2,1*2+1,35)*0,3)*1					1,665			
VV "Z/4" ((2,15*2+0,9)*0,3)*1					1,560			
VV Součet					174,270			
2	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	87,137	753,00	65 614,16	CS ÚRS 2022 02
PP Vápenná omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315111								
VV v.č. D.1.1.10-17								
VV - vyrovnání ostění po vybourání výplní otvorů								
VV "P/1" ((1,5*2+1,35)*0,15)*88					57,420			
VV "P/2" ((1,5*2+0,9)*0,15)*9					5,265			
VV "P/3" ((2,6*2+2,4)*0,15)*8					9,120			
VV "P/4" ((2,1*2+2,1)*0,15)*3					2,835			
VV "P/5" ((0,6*3)*0,15)*8					2,160			
VV "P/6" ((0,9*2+2,25)*0,15)*1					0,608			
VV "P/7" ((1,2*2+1,35)*0,15)*11					6,188			
VV "Z/1" ((2,7*2+2,1))*0,15*1					1,125			
VV "Z/2" ((2,15*2+1,05)*0,15)*1					0,803			
VV "Z/3" ((2,1*2+1,35)*0,15)*1					0,833			
VV "Z/4" ((2,15*2+0,9)*0,15)*1					0,780			
VV Součet					87,137			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	174,270	520,00	90 620,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325302					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		"P/1" ((1,5*2+1,35)*0,3)*88		114,840			
	VV		"P/2" ((1,5*2+0,9)*0,3)*9		10,530			
	VV		"P/3" ((2,6*2+2,4)*0,3)*8		18,240			
	VV		"P/4" ((2,1*2+2,1)*0,3)*3		5,670			
	VV		"P/5" ((0,6*3)*0,3)*8		4,320			
	VV		"P/6" ((0,9*2+2,25)*0,3)*1		1,215			
	VV		"P/7" ((1,2*2+1,35)*0,3)*11		12,375			
	VV		"Z/1" ((2,7*2+2,1))*0,3*1		2,250			
	VV		"Z/2" ((2,15*2+1,05)*0,3)*1		1,605			
	VV		"Z/3" ((2,1*2+1,35)*0,3)*1		1,665			
	VV		"Z/4" ((2,15*2+0,9)*0,3)*1		1,560			
	VV		Součet		174,270			
4	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	1 220,000	200,00	244 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325422					
	VV		- oprava vnitřních stěn v místě měněných výplní otvorů					
	VV		1220,0		1 220,000			
5	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 500,000	23,00	34 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991001					
	VV		- zakrytí podlah v místě opravy					
	VV		1500,0		1 500,000			
6	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	288,923	46,20	13 348,24	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619991011					
	VV		výplně otvorů					
	VV		1,35*1,5*88+0,9*1,5*9+2,4*2,6*8+2,1*2,1*3+0,6*0,6*8+2,25*0,9*1+1,35*1,2*11		276,225			
	VV		2,1*2,7*1+1,05*2,15*1+1,35*2,1*1+0,9*2,15*1		12,698			
	VV		Součet		288,923			
7	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	580,900	100,00	58 090,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/619995001					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		"P/1" (1,5*2+1,35)*88		382,800			
	VV		"P/2" (1,5*2+0,9)*9		35,100			
	VV		"P/3" (2,6*2+2,4)*8		60,800			
	VV		"P/4" (2,1*2+2,1)*3		18,900			
	VV		"P/5" (0,6*3)*8		14,400			
	VV		"P/6" (0,9*2+2,25)*1		4,050			
	VV		"P/7" (1,2*2+1,35)*11		41,250			
	VV		"Z/1" (2,7*2+2,1)*1		7,500			
	VV		"Z/2" (2,15*2+1,05)*1		5,350			
	VV		"Z/3" (2,1*2+1,35)*1		5,550			
	VV		"Z/4" (2,15*2+0,9)*1		5,200			
	VV		Součet		580,900			
8	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	580,900	25,00	14 522,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/622143004					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		omítková lišta					
	VV		"P/1" (1,5*2+1,35)*88		382,800			
	VV		"P/2" (1,5*2+0,9)*9		35,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"P/3" (2,6*2+2,4)*8		60,800			
	VV		"P/4" (2,1*2+2,1)*3		18,900			
	VV		"P/5" (0,6*3)*8		14,400			
	VV		"P/6" (0,9*2+2,25)*1		4,050			
	VV		"P/7" (1,2*2+1,35)*11		41,250			
	VV		"Z/1" (2,7*2+2,1)*1		7,500			
	VV		"Z/2" (2,15*2+1,05)*1		5,350			
	VV		"Z/3" (2,1*2+1,35)*1		5,550			
	VV		"Z/4" (2,15*2+0,9)*1		5,200			
	VV		Součet		580,900			
9	M	59051516	profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek	m	638,990	25,00	15 974,75	CS ÚRS 2022 02
	PP		profil začišťovací PVC pro ostění vnitřních omítek					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		omítková lišta					
	VV		"P/1" (1,5*2+1,35)*88		382,800			
	VV		"P/2" (1,5*2+0,9)*9		35,100			
	VV		"P/3" (2,6*2+2,4)*8		60,800			
	VV		"P/4" (2,1*2+2,1)*3		18,900			
	VV		"P/5" (0,6*3)*8		14,400			
	VV		"P/6" (0,9*2+2,25)*1		4,050			
	VV		"P/7" (1,2*2+1,35)*11		41,250			
	VV		"Z/1" (2,7*2+2,1)*1		7,500			
	VV		"Z/2" (2,15*2+1,05)*1		5,350			
	VV		"Z/3" (2,1*2+1,35)*1		5,550			
	VV		"Z/4" (2,15*2+0,9)*1		5,200			
	VV		Součet		580,900			
	VV		580,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		638,990			
D	94		Lešení a stavební výtahy				35 444,28	
10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	557,300	63,60	35 444,28	CS ÚRS 2022 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				205 800,00	
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	2 940,000	70,00	205 800,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
D	96		Bourání konstrukcí				150 159,59	
12	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm	kus	117,000	55,00	6 435,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766441821					
	VV		v.č. D.1.1.02-05					
	VV		88+9+8+1+11		117,000			
13	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	213,075	390,00	83 099,25	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062355					
	VV		v.č. D.1.1.01-09					
	VV		"nově P/1" (1,5*1,35)*88		178,200			
	VV		"nově P/2" (1,5*0,9)*9		12,150			
	VV		"nově P/5" (0,6*0,6)*8		2,880			
	VV		"nově P/6" (0,9*2,25)*1		2,025			
	VV		"nově P/7" (1,2*1,35)*11		17,820			
	VV		Součet		213,075			
14	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	12,698	330,00	4 190,34	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV VV VV VV VV Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062356 v.č. D.1.1.01-09 "Z/1" (2,7*2,1)*1 "Z/2" (2,15*1,05)*1 "Z/3" (2,1*1,35)*1 "Z/4" (2,15*0,9)*1 Součet 5,670 2,258 2,835 1,935 12,698								
15	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	63,150	260,00	16 419,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV VV VV Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/968062357 v.č. D.1.1.01-09 "nově P/3" (2,6*2,4)*8 "nově P/4" (2,1*2,1)*3 Součet 49,920 13,230 63,150								
16	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	1 220,000	32,80	40 016,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV VV Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/978013141 - oprava vnitřních stěn v místě měněných výplní otvorů 1220,0 1 220,000								
D 997 Přesun sutě							66 620,73	
17	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace	t	30,028	1 000,00	30 028,00	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013113								
18	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,028	200,00	6 005,60	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997221611								
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,028	314,00	9 428,79	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501								
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	570,532	13,70	7 816,29	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC VV Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509 30,028*19 'Přepočtené koeficientem množství 570,532								
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	29,649	450,00	13 342,05	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631								
D 998 Přesun hmot							11 459,89	
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	31,141	368,00	11 459,89	CS ÚRS 2022 02
PP Online PSC Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998011002								
D PSV Práce a dodávky PSV							3 107 532,53	
D 766 Konstrukce truhlářské							2 565 304,53	
23	K	76622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	22,725	1 123,00	25 520,18	CS ÚRS 2022 02
PP Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622131					
		VV	v.č. D.1.1.10-17					
		VV	"P/5" (0,6*0,6)*8		2,880			
		VV	"P/6" (2,25*0,9)*1		2,025			
		VV	"P/7" (1,2*1,35)*11		17,820			
		VV	Součet		22,725			
24	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	190,350	1 030,00	196 060,50	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766622132					
		VV	v.č. D.1.1.10-17					
		VV	"P/1" (1,5*1,35)*88		178,200			
		VV	"P/2" (1,5*0,9)*9		12,150			
		VV	Součet		190,350			
25	K	766642161	Montáž balkónových dveří dvojitých dvoukřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	3,000	3 067,00	9 201,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva dvoukřídlových bez nadsvětlíku,					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766642161					
		VV	v.č. D.1.1.10-17					
		VV	"P/4" 3		3,000			
		VV	Součet		3,000			
26	K	766642163	Montáž balkónových dveří dvojitých dvoukřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	8,000	3 301,00	26 408,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž balkónových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu dvojitých do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766642163					
		VV	v.č. D.1.1.10-17					
		VV	"P/3" 8		8,000			
		VV	Součet		8,000			
27	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	117,000	311,00	36 387,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/766694112					
		VV	v.č. D.1.1.10-17					
		VV	88+9+8+1+11		117,000			
28	M	P/1	Okno dvoudílné, otvíravé, sklopné, 1350 x 1500 mm vč. sítě proti hmyzu a vnitřních žaluzií	kus	88,000	15 417,00	1 356 696,00	R položka
		PP	Okno dvoudílné, otvíravé, sklopné, 1350 x 1500 mm vč. sítě proti hmyzu a vnitřních žaluzií					
29	M	P/2	Okno jednoduché, otvíravé, sklopné, 900 x 1500 mm vč. sítě proti hmyzu a vnitřních žaluzií	kus	9,000	9 871,00	88 839,00	R položka
		PP	Okno jednoduché, otvíravé, sklopné, 900 x 1500 mm vč. sítě proti hmyzu a vnitřních žaluzií					
30	M	P/3	Balkónová sestava, otvíravá, sklopná, dveře dvoukřídlé, 2600x2400 mm	kus	8,000	43 149,00	345 192,00	R položka
		PP	Balkónová sestava, otvíravá, sklopná, dveře dvoukřídlé, 2600x2400 mm					
31	M	P/4	Balkonová sestava, otvíravá, sklopná, dveře dvoukřídlé, 2100 x 2100 mm	kus	3,000	33 649,00	100 947,00	R položka
		PP	Balkonová sestava, otvíravá, sklopná, dveře dvoukřídlé, 2100 x 2100 mm					
32	M	P/5	Okno jednoduché, otvíravé, sklopné, 600 x 600 mm	kus	8,000	5 084,00	40 672,00	R položka
		PP	Okno jednoduché, otvíravé, sklopné, 600 x 600 mm					
33	M	P/6	Okno čtyřdílné, otvíravé, sklopné, 2250 x 900 mm	kus	1,000	19 964,00	19 964,00	R položka
		PP	Okno čtyřdílné, otvíravé, sklopné, 2250 x 900 mm					
34	M	P/7	Okno dvoudílné, otvíravé, sklopné, 1350 x 1200 mm vč. sítě proti hmyzu a vnitřních žaluzií	kus	11,000	13 449,00	147 939,00	R položka
		PP	Okno dvoudílné, otvíravé, sklopné, 1350 x 1200 mm vč. sítě proti hmyzu a vnitřních žaluzií					
35	M	61144403	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm	m	148,800	290,00	43 152,00	CS ÚRS 2022 02
		PP	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 350mm					
		VV	v.č. D.1.1.10-17					
		VV	1,35*88		118,800			
		VV	0,9*9		8,100			
		VV	0,6*8		4,800			
		VV	2,25*1		2,250			
		VV	1,35*11		14,850			
		VV	Součet		148,800			
36	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	117,000	41,00	4 797,00	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár					
	VV		88+9+8+1+11		117,000			
37	K	766-R01	Systém difúzně otevřených a difúzně uzavřených těsnicích pásek pro napojení a utěsnění v místě připojovací spáry	bm	580,900	193,00	112 113,70	R položka
	PP		Systém difúzně otevřených a difúzně uzavřených těsnicích pásek pro napojení a utěsnění v místě připojovací spáry					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		"P/1" (1,5*2+1,35)*88		382,800			
	VV		"P/2" (1,5*2+0,9)*9		35,100			
	VV		"P/3" (2,6*2+2,4)*8		60,800			
	VV		"P/4" (2,1*2+2,1)*3		18,900			
	VV		"P/5" (0,6*3)*8		14,400			
	VV		"P/6" (0,9*2+2,25)*1		4,050			
	VV		"P/7" (1,2*2+1,35)*11		41,250			
	VV		"Z/1" (2,7*2+2,1)*1		7,500			
	VV		"Z/2" (2,15*2+1,05)*1		5,350			
	VV		"Z/3" (2,1*2+1,35)*1		5,550			
	VV		"Z/4" (2,15*2+0,9)*1		5,200			
	VV		Součet		580,900			
38	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,394	28 975,00	11 416,15	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998766102					
	D	767	Konstrukce zámečnické				377 528,00	
39	K	767640114	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000	7 886,00	7 886,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640114					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		"Z/1" 1		1,000			
40	K	767640111	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	3,000	3 418,00	10 254,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767640111					
	VV		v.č. D.1.1.10-17					
	VV		"Z/2" 1		1,000			
	VV		"Z/3" 1		1,000			
	VV		"Z/4" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
41	M	Z/1	Vstupní dveře s horním a bočními světlíky z Al. profilů 2100 x 2700 mm vč. uvedeného příslušenství	kus	1,000	120 326,00	120 326,00	R položka
	PP		Vstupní dveře s horním a bočními světlíky z Al. profilů 2100 x 2700 mm vč. uvedeného příslušenství					
42	M	Z/2	Vstupní dveře s horním z Al. profilů 1050 x 2150 mm vč. uvedeného příslušenství	kus	1,000	82 050,00	82 050,00	R položka
	PP		Vstupní dveře s horním z Al. profilů 1050 x 2150 mm vč. uvedeného příslušenství					
43	M	Z/3	Vchodové dveře do 1.PP z Al. profilů, dvoukřídlé 1350 x 2100 mm vč. uvedeného příslušenství	kus	1,000	62 248,00	62 248,00	R položka
	PP		Vchodové dveře do 1.PP z Al. profilů, dvoukřídlé 1350 x 2100 mm vč. uvedeného příslušenství					
44	M	Z/4	Vchodové dveře z Al. profilů dvoukřídlé 900 x 2150 mm vč. uvedeného příslušenství	kus	1,000	61 044,00	61 044,00	R položka
	PP		Vchodové dveře z Al. profilů dvoukřídlé 900 x 2150 mm vč. uvedeného příslušenství					
48	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	5,620	6 000,00	33 720,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech					
	Online PSC		výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998767102					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				164 700,00	
45	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	1 220,000	35,00	42 700,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121001					
	VV		- oprava vnitřních stěn v místě měněných výplní otvorů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1220,0		1 220,000			
46	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 220,000	25,00	30 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181111					
	VV		- oprava vnitřních stěn v místě měněných výplní otvorů					
	VV		1220,0		1 220,000			
47	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	1 220,000	75,00	91 500,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784221101					
	VV		- oprava vnitřních stěn v místě měněných výplní otvorů					
	VV		1220,0		1 220,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

01 - LPS - Uzemnění, hromosvod

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

261 081,90

DPH základní
snížená

Základ daně

261 081,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

54 827,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

315 909,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

01 - LPS - Uzemnění, hromosvod

Místo:

ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

261 081,90

UzM - Uzemňovací materiál

53 450,00

JvS - Jímací vedení a svody

74 547,00

OST - Ostatní

133 084,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: D.1.4d - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3: 01 - LPS - Uzemnění, hromosvod

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Datum: 28. 8. 2022

Projektant: M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 261 081,90

D		UzM	Uzemňovací materiál	53 450,00				
1	K	R-UZ-01	Podpěra uzemňovacího vývodu	ks	10,000	90,00	900,00	R položka
PP		Podpěra uzemňovacího vývodu						
2	K	R-UZ-02	drát nerez V4A ø10mm	m	25,000	259,00	6 475,00	R položka
PP		drát nerez V4A ø10mm						
3	K	R-UZ-03	pásek nerez V4A 30/3,5	m	155,000	269,00	41 695,00	R položka
PP		pásek nerez V4A 30/3,5						
4	K	R-UZ-04	svorka páska-páska FeZn	ks	10,000	78,00	780,00	R položka
PP		svorka páska-páska FeZn						
5	K	R-UZ-05	svorka páska-drát nerez V4A	ks	18,000	130,00	2 340,00	R položka
PP		svorka páska-drát nerez V4A						
6	K	R-UZ-06	Zkušební svorka	ks	10,000	101,00	1 010,00	R položka
PP		Zkušební svorka						
7	K	R-UZ-07	Štítek pro označení svodu	ks	10,000	25,00	250,00	R položka
PP		Štítek pro označení svodu						

D		JvS	Jímací vedení a svody	74 547,00				
8	K	R-JvS-01	Drát AlMgSi Ø8mm	m	283,000	72,00	20 376,00	R položka
PP		Drát AlMgSi Ø8mm						
9	K	R-JvS-02	Jímací tyč Al 1,5m/ø16mm	ks	13,000	655,00	8 515,00	R položka
PP		Jímací tyč Al 1,5m/ø16mm						
10	K	R-JvS-03	Jímací tyč Al 2,5m/ø16mm	ks	1,000	930,00	930,00	R položka
PP		Jímací tyč Al 2,5m/ø16mm						
11	K	R-JvS-04	Svorka k jímací tyči ø16mm Al	ks	14,000	92,00	1 288,00	R položka
PP		Svorka k jímací tyči ø16mm Al						
12	K	R-JvS-05	Betonová podpěra FB vedení na ploché střechy	ks	6,000	66,00	396,00	R položka
PP		Betonová podpěra FB vedení na ploché střechy						
13	K	R-JvS-06	Svorka MV Al	ks	40,000	78,00	3 120,00	R položka
PP		Svorka MV Al						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R-JvS-07	Svorka okapová Al	ks	11,000	71,00	781,00	R položka
	PP		Svorka okapová Al					
15	K	R-JvS-08	Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)	ks	2,000	71,00	142,00	R položka
	PP		Svorka na falc (zvolit dle typu falcu)					
16	K	R-JvS-09	Držák jímací tyče 16mm na stěnu (komín)	ks	16,000	385,00	6 160,00	R položka
	PP		Držák jímací tyče 16mm na stěnu (komín)					
17	K	R-JvS-10	Držák jímací tyče na hřeben Ø16 (upřesnit dle typu hřebenu)	ks	5,000	152,00	760,00	R položka
	PP		Držák jímací tyče na hřeben Ø16 (upřesnit dle typu hřebenu)					
18	K	R-JvS-11	Podpěra vedení výška 36mm	ks	26,000	72,00	1 872,00	R položka
	PP		Podpěra vedení výška 36mm					
19	K	R-JvS-12	Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA	ks	26,000	43,00	1 118,00	R položka
	PP		Hmoždinka do pěnového polystyrenu L 85mm PA					
20	K	R-JvS-13	Podpěra vedení na komín	ks	15,000	79,00	1 185,00	R položka
	PP		Podpěra vedení na komín					
21	K	R-JvS-14	Podpěra vedení na hřebenáč (typ dle krytiny)	ks	80,000	156,00	12 480,00	R položka
	PP		Podpěra vedení na hřebenáč (typ dle krytiny)					
22	K	R-JvS-15	Podpěra vedení do šikmých střech (dle typu kritiny)	ks	60,000	82,00	4 920,00	R položka
	PP		Podpěra vedení do šikmých střech (dle typu kritiny)					
23	K	R-JvS-16	Podpěra vedení na okapové roury	ks	104,000	101,00	10 504,00	R položka
	PP		Podpěra vedení na okapové roury					
D OST Ostatní							133 084,90	
24	K	R-OST-01	Ruční výkop rýhy 35/70cm, hornina 4	m	159,000	430,00	68 370,00	R položka
	PP		Ruční výkop rýhy 35/70cm, hornina 4					
25	K	R-OST-02	Ruční zához rýhy 35/70cm, hornina 4	m	159,000	58,90	9 365,10	R položka
	PP		Ruční zához rýhy 35/70cm, hornina 4					
26	K	R-OST-03	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, tl. 8-10 cm	m	18,000	220,00	3 960,00	R položka
	PP		Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, tl. 8-10 cm					
27	K	R-OST-04	Ruční pokládka živičných či betonových ploch, včetně přípravy podloží	m2	3,150	2 530,00	7 969,50	R položka
	PP		Ruční pokládka živičných či betonových ploch, včetně přípravy podloží					
28	K	R-OST-05	Rozebrání dlažby	m2	3,000	61,10	183,30	R položka
	PP		Rozebrání dlažby					
29	K	R-OST-06	Zpětné uložení dlažby, včetně udusání a přípravy podkladu	m2	3,000	305,00	915,00	R položka
	PP		Zpětné uložení dlažby, včetně udusání a přípravy podkladu					
30	K	R-OST-07	Demontáže stávajících částí hromosvodu	hod	20,000	450,00	9 000,00	R položka
	PP		Demontáže stávajících částí hromosvodu					
31	K	R-OST-08	Provedení antikorózního ošetření stáv. zemního vývodu	ks	8,000	124,00	992,00	R položka
	PP		Provedení antikorózního ošetření stáv. zemního vývodu					
32	K	R-OST-09	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	6,000	450,00	2 700,00	R položka
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
33	K	R-OST-10	Provedení elektrevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,000	530,00	5 300,00	R položka
	PP		Provedení elektrevize, vyprac. reviz. zprávy					
34	K	R-OST-11	HZS	hod	10,000	450,00	4 500,00	R položka
	PP		HZS					
35	K	R-OST-14	Mimostaveništní doprava 1,5%	ks	1,000	8 990,00	8 990,00	R položka
	PP		Mimostaveništní doprava 1,5%					
36	K	R-OST-15	Přesun dodávek 1%	ks	1,000	5 420,00	5 420,00	R položka
	PP		Přesun dodávek 1%					
37	K	R-OST-16	GZS 1%	ks	1,000	5 420,00	5 420,00	R položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		GZS 1%					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

02 - SP - Silnoproudé instalace

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

395 964,26

DPH základní
snížená

Základ daně

395 964,26

Sazba daně

21,00%

Výše daně

83 152,49

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

479 116,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

D.1.4d - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3:

02 - SP - Silnoproudé instalace

Místo:

ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

395 964,26

IM - Instalační materiál

332 870,00

PEL - Pomocné práce při elektromontážích

36 208,26

OST - Ostatní

26 886,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: D.1.4d - Silnoproudá elektroinstalace

Úroveň 3: 02 - SP - Silnoproudé instalace

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum: 28. 8. 2022

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant: M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 395 964,26

D	IM	Instalační materiál						
1	K	R-IM-01	Čidlo PIR nástěnné pro spínání LED	ks	3,000	1 392,00	4 176,00	R položka
PP			Čidlo PIR nástěnné pro spínání LED					
2	K	R-IM-02	Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED	ks	28,000	1 549,00	43 372,00	R položka
PP			Stropní detektor pohybu PIR 360° pro spínání LED					
3	K	R-IM-03	Svítlidlo A(A1) - Beghelli-Elplast A44-10160CM Lunako LED (24.0 W)	ks	31,000	1 962,00	60 822,00	R položka
PP			Svítlidlo A(A1) - Beghelli-Elplast A44-10160CM Lunako LED (24.0 W)					
4	K	R-IM-04	Svítlidlo nouzové noA1 - Beghelli SpA - Emergency Lighting 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO	ks	40,000	3 281,00	131 240,00	R položka
PP			Svítlidlo nouzové noA1 - Beghelli SpA - Emergency Lighting 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO					
5	K	R-IM-05	Svítlidlo nouzové noA2 - Beghelli SpA 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO SYM	ks	25,000	1 768,00	44 200,00	R položka
PP			Svítlidlo nouzové noA2 - Beghelli SpA 19328 L.LARG DWCL AT OPT 24W SA LTO SYM					
6	K	R-IM-06	Svítlidlo nouzové N1 - Beghelli FORMULA65 19200N + 19044 Signalizační tabulky		1,000	1 492,00	1 492,00	R položka
PP			Svítlidlo nouzové N1 - Beghelli FORMULA65 19200N + 19044 Signalizační tabulky					
7	K	R-IM-07	Svítlidlo nouzové N2 - Beghelli FORMULA65 19202N	ks	21,000	2 237,00	46 977,00	R položka
PP			Svítlidlo nouzové N2 - Beghelli FORMULA65 19202N					
8	K	R-IM-08	Fixační páska AL/50	ks	1,000	591,00	591,00	R položka
PP			Fixační páska AL/50					

D	PEL	Pomocné práce při elektromontážích						
9	K	R-PEL-01	CYKY-J 5x1,5	m	360,000	51,00	18 360,00	R položka
PP			CYKY-J 5x1,5					
10	K	R-PEL-02	Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	180,000	55,00	9 900,00	R položka
PP			Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm					
11	K	R-PEL-03	Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm	m	180,000	34,00	6 120,00	R položka
PP			Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm					
12	K	R-PEL-04	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,210	2 294,00	481,74	R položka
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně					
13	K	R-PEL-05	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,210	2 100,00	441,00	R položka
PP			Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	R-PEL-06	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,050	664,00	697,20	R položka
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
15	K	R-PEL-07	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,210	992,00	208,32	R položka
	PP		Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)					
D OST Ostatní							26 886,00	
16	K	R-OST-01	Demontáž a zpětná montáž svítidla	ks	1,000	665,00	665,00	R položka
	PP		Demontáž a zpětná montáž svítidla					
17	K	R-OST-02	Demontáž a zpětná tlačítek zvonku	ks	2,000	341,00	682,00	R položka
	PP		Demontáž a zpětná tlačítek zvonku					
18	K	R-OST-03	Výměna rozpojovací pojistkové skříně (provede ČEZ Distribuce a.s. na základě žádosti)- 30hod	kpl	1,000	6 200,00	6 200,00	R položka
	PP		Výměna rozpojovací pojistkové skříně (provede ČEZ Distribuce a.s. na základě žádosti)- 30hod					
19	K	R-OST-04	Úprava stávajících silnoproudých instalací (prodloužení kabeláže apod.)	hod	15,000	473,00	7 095,00	R položka
	PP		Úprava stávajících silnoproudých instalací (prodloužení kabeláže apod.)					
20	K	R-OST-05	Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací 5%	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R položka
	PP		Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací 5%					
21	K	R-OST-06	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	3,000	473,00	1 419,00	R položka
	PP		Koordinace a spolupráce s jinými profesemi					
22	K	R-OST-07	Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy	hod	10,000	546,00	5 460,00	R položka
	PP		Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy					
23	K	R-OST-08	HZS	hod	5,000	473,00	2 365,00	R položka
	PP		HZS					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Projektant:

M&B eProjekce s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2022

IČ:

00098892

DIČ:

CZ00098892

IČ:

25527380

DIČ:

CZ25527380

IČ:

29453968

DIČ:

CZ29453968

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

166 950,00

DPH základní
snížená

Základ daně

166 950,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

35 059,50

0,00

Cena s DPH

v CZK

202 009,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt:

YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis:

VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:

ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Datum:

28. 8. 2022

Zadavatel:

FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Projektant:

M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Uchazeč:

POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

166 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

128 950,00

VRN9 - Ostatní náklady

38 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení ubytoven a Dětské kliniky FNOL - Snížení energetické náročnosti (YA)

Objekt: YA - Snížení energetické náročnosti objektu YA

Soupis: VRN/OS - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo: ulice I.P. Pavlova č. p. 842, 779 00 Olomouc

Zadavatel: FNOL, I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

Uchazeč: POZEMSTAV Prostějov, a.s., Pod Kosířem 73, 796 01 Prostějov

Datum: 28. 8. 2022

Projektant: M&B eProjekce
s.r.o., Čechova
106/2a, Přerov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 166 950,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 128 950,00

1	K	030001001	Náklady na zřízení zařízení staveniště v souladu s dokumentací ZOV	Kč	1,000	35 000,00	35 000,00	R položka
PP			Náklady na dokumentaci ZS, na přípravu území pro ZS včetně odstranění materiálu a konstrukcí v prostoru staveniště, na vybudování odběrných míst, na zřízení přípojek médií, na vlastní vybudování objektů ZS, provizorních komunikací, oplocení a osvětlení pěších/dopravních koridorů apod.					
2	K	030001002	Náklady na provoz a údržbu zařízení staveniště	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00	R položka
PP			Náklady na vybavení/pronájem objektů ZS, náklady na energie, úklid, údržbu a opravy objektů ZS, čištění pojezdových a manipulačních ploch, zabezpečení staveniště apod.					
3	K	039001003	Náklady na zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	R položka
PP			Náklady na demontáž/odstranění objektů ZS a jejich odvozu a náklady na uvedení pozemku do původního stavu včetně nákladů s tím spojených.					
4	K	041703002	Náklady na zajištění kolektivní bezpečnosti osob	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	R položka
PP			Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti osob.					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i> <i>- osazení výstaražných a informačních tabulí/tabulek</i> <i>- zabezpečení okrajů konstrukcí proti pádu osob</i> <i>- zabezpečení komunikací pro pohyb osob po staveništi</i> <i>- zabezpečení přechodů přes výkopy</i> <i>- a další prvky kolektivní ochrany osob.</i>					
5	K	045203001	Kompletační činnost	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	R položka
PP			Náklad zhotovitele na řízení a koordinaci subdodavatelů.					
P			<i>Poznámka k položce:</i>					
6	K	049103002R	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	R položka
PP			Náklady vzniklé v průběhu stavebních prací vyplývající z povahy díla, a požadavků v SOD a VOP					
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se zejména o náklady na zajištění:</i> <i>- čištění veřejných komunikací znečištěných v souvislosti s realizací stavby,</i> <i>- zimní údržby komunikací přístupných veřejnosti v obvodu staveniště,</i> <i>- ochrany díla, apod.</i>					
7	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kč	1,000	8 000,00	8 000,00	R položka
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob					
8	K	R-VRN-01	Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
PP			Biologický dozor po dobu výstavby + závěrečná zpráva biologického dozoru					
9	K	R-VRN-01.1	Stálá pamětní deska, rozměry 600x400mm - 1ks	kč	1,000	8 500,00	8 500,00	R položka
PP			Stálá pamětní deska, rozměry 600x400mm - 1ks					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	R-VRN-02	Kompletační činnost	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
PP			Kompletační činnost					
11	K	VRN-03	Vzorky barev 3x3 od každého odstínu, Barevný vzorek bude natažen na plotnu izolantu o rozměru min. 500 x 500 mm	ks	9,000	350,00	3 150,00	R položka
PP			Vzorky barev 3x3 od každého odstínu, Barevný vzorek bude natažen na plotnu izolantu o rozměru min. 500 x 500 mm					
12	K	VRN-04	Výstražné označení stavby informační tabule	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
PP			Výstražné označení stavby informační tabule					
13	K	VRN-05	Výtažné zkoušky zateplovacího systému	ks	1,000	500,00	500,00	R položka
PP			Výtažné zkoušky zateplovacího systému					
14	K	VRN-06	Informační plachta o minimální velikosti 2500x1500 mm	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	R položka
PP			Informační plachta o minimální velikosti 2500x1500 mm					
15	K	VRN-07	Štítek o minimální velikosti 200x150 mm (štítek musí být proveden z ekologicky šetrného materiálu, např. kov, sklo nebo leštěný kámen)	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	R položka
PP			Štítek o minimální velikosti 200x150 mm (štítek musí být proveden z ekologicky šetrného materiálu, např. kov, sklo nebo leštěný kámen)					
D VRN9			Ostatní náklady					38 000,00
16	K	013254001	Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,000	20 000,00	20 000,00	R položka
PP			Náklad na projektové práce pro zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová část)					
P			<i>Poznámka k položce: Jedná se zejména o náklady na zajištění dokumentace skutečného provedení díla v rozsahu dle platné vyhlášky na dokumentaci staveb v počtu 4 x papírové a 1 x elektronicky ve formátu DWG a PDF.</i>					
17	K	R-ON-01	Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid	kč	1,000	10 000,00	10 000,00	R položka
PP			Úklid po dokončení stavby - umytí oken, dveří, podlah finální úklid					
18	K	051002000	Pojistné	kč	1,000	5 000,00	5 000,00	R položka
PP			Pojistné					
19	K	056002000	Bankovní záruka	kč	1,000	3 000,00	3 000,00	R položka
PP			Bankovní záruka					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST